



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-15022022-233444
CG-DL-E-15022022-233444

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 640]
No. 640]

नई दिल्ली, मंगलवार, फरवरी 15, 2022/माघ 26, 1943
NEW DELHI, TUESDAY, FEBRUARY 15, 2022/MAGHA 26, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 15 फरवरी, 2022

का.आ. 659(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2908(अ) दिनांक 23-07-2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा उत्तर प्रदेश राज्य के बरेली जिले में बरेली - पीलीभीत - सितारगंज, एनएच -74 (नया एनएच -30) किमी 0+00 से किमी 3+500 तक भूमि के खंड पर राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "01-08-2021" को "हिंदुस्तान टाइम्स" और "दैनिक जागरण" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के बरेली जिले में बरेली - पीलीभीत - सितारगंज, एनएच -74 (नया एनएच -30) किमी 0+00 से किमी 3+500 तक भूमि के खंड के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: उत्तर प्रदेश		जिले का नाम: बरेली			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बरेली				
	गांव का नाम: आसपुर खूबचन्द				
1	227	सरकारी	गैर कृषि	0.1024	नकटटिया नदी (227)
2	51	निजी	कृषि	0.0948	कमलपाल सिंह पुत्र कल्याण सिंह सोलंकी निवासी 61 सिंधुनगर बरेली, सतेंद्र सिंह पुत्र धीरेंद्र सिंह निवासी 61 सिंधुनगर बरेली (51)
3	52	निजी	कृषि	0.2009	तेजराम पुत्र रामचरण निवासी कुम्हरा, श्रीमती। सुनीता सोलंकी डब्ल्यू/ओ कमलपाल सिंह निवासी 61 सिंधुनगर, बरेली (52)
4	53	सरकारी	नाली	0.0099	नाली (53)
5	65	सरकारी	नाली	0.004	नाली (65)
6	66	निजी	कृषि	0.1915	राणा प्रताप सिंह पुत्र दंबर सिंह निवासी गाँव, मोती सिंह पुत्र छोटेलाल निवासी गाँव, कुवारसेन पुत्र गोमीद निवासी गाँव, कमलपाल सिंह पुत्र स्वर्गीय कल्याण सिंह सोलंकी निवासी सिसैया मगनपुर तहसील फरीदपुर जिला बरेली, सरनाम सिंह पुत्र गंगाराम निवासी मोहल्ला बाग बख्शी तहसील आंवला जिला बरेली (66)
7	67	सरकारी	चकमार्ग	0.0157	चकमार्ग (67)
8	69	सरकारी	नाली	0.005	नाली (69)
9	71	निजी	कृषि	0.0917	देशराज पुत्र किशनलाल निवासी ग्राम, दरय सिंह पुत्र कजाफ्युजत निवासी ग्राम प्रथम

					श्रीमती। रामसनेही डब्ल्यू/ओ स्वर्गीय सोहनपाल निवासी गांव, बृजेश उम्र 17 वर्ष पुत्र राजवीर संरक्षक अनारकली माता निवासी गांव, श्रीमती। अनारकली निवासी स्वर्गीय राजवीर निवासी गांव, शिशुपाल सिंह पुत्र गजराज सिंह निवासी गांव, श्रीमती। मित्तल पुत्र देव सिंह निवासी गांव, भगवानदास पुत्र गजराज सिंह निवासी गांव, श्रीपाल सिंह पुत्र गजराज सिंह निवासी गांव, शैलेंद्र कुमार पुत्र थान सिंह निवासी कुम्हरा, देव सिंह पुत्र/ 0 गजराज सिंह निवासी गांव (71)
10	72	निजी	कृषि	0.144	श्रीमती सुनीता सोलंकी पुत्र कमलपाल सिंह निवासी सिसैया मगनपुर तहसील फरीदपुर जिला बरेली (72)
11	73	सरकारी	रास्ता	0.0491	रास्ता (73)
12	76	निजी	कृषि/ गैर कृषि	0.1142	बरेली स्कॉलर्स एजुकेशनल सोसाइटी के अध्यक्ष घनश्याम दास पुत्र बृजलाल निवासी 05 नेहरू पार्क कॉलोनी प्रेमनगर बरेली (76)
13	77	निजी	कृषि	0.2462	प्रताप सिंह पुत्र गजराज सिंह निवासी गांव, राहुल अग्रवाल पुत्र अरुण कुमार अग्रवाल निवासी महानगर बरेली, अभिनव पुत्र राजाराम निवासी 169 हनुमान मंदिर के पास संजय नगर बरेली, मोहित पाल सिंह पुत्र सुरेंद्र पाल सिंह निवासी 72/05 करगैना बीडीए कॉलोनी बरेली (77)
14	78	निजी	कृषि	0.158	बरेली स्कॉलर्स एजुकेशनल सोसाइटी सचिव गिरधर गोपाल पुत्र बृजलाल निवासी 05 नेहरू पार्क कॉलोनी प्रेमनगर बरेली ()
15	79	निजी	कृषि	0.0241	श्रीमती रूपदेई पत्नी करण सिंह निवासी गांव, बरेली (79)
16	87	निजी	कृषि	0.0197	मीना गंगवार पत्नी प्रमोद गंगवार आर्/ओ 5/272 विकास नगर लखनऊ ()
17	88	निजी	कृषि	0.2922	मुरलीधर पुत्र रामकुमार निवासी मोहल्ला आलमगिरीगंज बरेली (88)
18	89	निजी	कृषि	0.0445	मुरलीधर अग्रवाल पुत्र रामकुमार अग्रवाल निवासी 505 आलमगिरीगंज बरेली (89)

19	90	सरकारी	चकमार्ग	0.0091	चकमार्ग (90)
20	91	निजी	कृषि	0.0462	मुरलीधर अग्रवाल पुत्र रामकुमार अग्रवाल निवासी 505 आलमगिरीगंज बरेली (91)
21	94	निजी	कृषि	0.092	सुनीता देवी पत्नी प्रभाशंकर, प्रभा शंकर पुत्र रामचरण निवासी कुम्हरा, बरेली (94)
22	95	सरकारी	चारागाह	0.0863	चारागाह (95)
गांव का नाम: वरकापुर					
23	248	सरकारी	गैर कृषि	0.0148	नाली (248)
24	261	निजी	गैर कृषि	0.0013	मेसर्स मेगा इन्फ्राट्रम्स एल.एल.पी. पीयूष कुमार अग्रवाल पुत्र वी.एन. अग्रवाल निवासी डी-11 रामपुर बाग बरेली (261)
25	262	निजी	कृषि	0.13	सत्येंद्र पाल सिंह पुत्र बी.एल. वर्मा निवासी 1 आकाशपुरम एक्सटेंशन पीलीभीत बाईपास रोड बरेली मुख्तारे आम श्रीमती गंगोत्री देवी डब्ल्यू/ओ पी.एल. वर्मा निवासी 1 आकाशपुरम एक्सटेंशन पीलीभीत बाईपास रोड बरेली (262)
26	263	सरकारी	गैर कृषि	0.0339	चकमार्ग (263)
27	264	निजी	कृषि	0.0495	अतराज सिंह, वृजपाल सिंह, धारा सिंह, रणजीत सिंह पुत्र लखन सिंह निवासी अशपुर खुबचंद, राजवीर पुत्र महिपाल सिंह, शिवदत्त, वीरेश पुत्र महिपाल सिंह पुत्री श्रीमती। कन्यावती रियल मंदर नबालिग जारी। आयु 16, 14 वर्ष, श्रीमती। कन्यावती डब्ल्यू/ओ महिपाल सिंह निवासी अशपुर खुबचंद ()
28	265/402	निजी	कृषि	0.013	अतराज सिंह, वृजपाल सिंह, धारा सिंह, रणजीत सिंह पुत्र लखन सिंह निवासी अशपुर खुबचंद, राजवीर पुत्र महिपाल सिंह, शिवदत्त, वीरेश पुत्र महिपाल सिंह पुत्री श्रीमती। कन्यावती रियल मंदर नबालिग जारी। आयु 16, 14 वर्ष, श्रीमती। कन्यावती पत्नी महिपाल सिंह निवासी अशपुर खुबचंदो (0.0130)
29	268	निजी	कृषि	0.0642	सत्येंद्र पाल सिंह पुत्र बी.एल. वर्मा निवासी 1 आकाशपुरम एक्सटेंशन पीलीभीत बाईपास

					रोड बरेली मुख्तारे आम श्रीमती गंगोत्री देवी डब्ल्यू/ओ पी.एल. वर्मा निवासी 1 आकाशपुरम एक्सटेंशन पीलीभीत बाईपास रोड बरेली (268)
30	270	निजी	कृषि	0.0937	सत्येंद्र पाल सिंह पुत्र बी.एल. वर्मा निवासी 1 आकाशपुरम एक्सटेंशन पीलीभीत बाईपास रोड बरेली मुख्तारे आम श्रीमती गंगोत्री देवी डब्ल्यू/ओ पी.एल. वर्मा निवासी 1 आकाशपुरम एक्सटेंशन पीलीभीत बाईपास रोड बरेली (270)
31	271	निजी	कृषि	0.1026	सतेंद्र पाल सिंह पुत्र बी.एल. वर्मा निवासी आकाश पुरम एक्सटेंशन पीलीभीत बाईपास रोड बरेली (271)
32	272	निजी	कृषि	0.0972	सोहनलाल, देशराज पुत्र किशनलाल, श्रीमती। सुंदर देवी पत्नी स्वर्गीय श्री किशनलाल निवासी अशपुर खुबचंद (272)
33	276	निजी	कृषि	0.179	जितेंद्र पाल सिंह, सतेंद्र पाल सिंह पुत्र बृजलाल वर्मा निवासी 1 आकाश पुरम एक्सटेंशन। बरेली (276)
34	277	निजी	कृषि	0.1183	बृजलाल वर्मा पुत्र निहाल सिंह निवासी आकाश पुरम एक्सटेंशन पीलीभीत बाईपास रोड बरेली, श्रीमती। प्रतिभा मिश्रा पत्नी डॉ. आर.आर.पी. मिश्रा निवासी 301 मिथलापुरी बरेली (277)
35	278	निजी	कृषि	0.1247	श्रीमती प्रतिभा मिश्रा पत्नी डॉ. आरआरपी मिश्रा निवासी 301 मिथलापुरी बरेली (278)
36	279	निजी	कृषि	0.0185	ओमप्रकाश और रामप्रकाश पुत्र मुंशीलाल, प्रेमवती पुत्री मुंशीलाल निवासी अशपुर खुबचंद (279)
37	280	सरकारी	चकमार्ग	0.0162	चकमार्ग (280)
38	281	सरकारी	गैर कृषि	0.3218	शारदा नहर (281)
39	282	सरकारी	गैर कृषि	0.0437	नहर शाखा मार्ग (282)
40	306	सरकारी	गैर कृषि	0.0031	रास्ता (306)

41	308	निजी	कृषि	0.5611	वेदराम, कालीचरण, नंदराम पुत्र बलाक्रम निवासी ग्राम जाति जाटव (308)
42	310	सरकारी	गैर कृषि	0.0119	नाली (310)
43	316	निजी	कृषि	0.0116	जगदीश प्रसाद पुत्र चंद्र सेन निवासी गांव (316)
44	317	निजी	कृषि	0.1541	जगनलाल पुत्र मूलचंद, अशोक कुमार, हरीश कुमार, जयप्रकाश पुत्र वेदराम, श्रीमती। कृष्णा देवी पत्नी वेदराम, राजू, दिनेश पुत्र होरीलाल, श्रीमती। नन्ही देवी पत्नी होरीलाल, हरप्रसाद, सुरेश कुमार पुत्र काशीराम, श्रीमती। चंद्रकाली पत्नी काशीराम, अमर सिंह पुत्र सुखलाल, प्रेमवती पुत्र स्वर्गीय सुखलाल निवासी और ग्राम सभी जाति जाटव (317)
45	318	निजी	कृषि	0.186	हरिशंकर पुत्र रामचरण निवासी गांव (318)
46	319	सरकारी	गैर कृषि	0.063	रास्ता (319)
47	321	निजी	कृषि	0.1761	हरिशंकर पुत्र रामचरण निवासी गांव (321)
48	347	सरकारी	गैर कृषि	0.0325	रास्ता (347)
49	357	सरकारी	गैर कृषि	0.2131	खलियान (357)
50	358	सरकारी	गैर कृषि	0.0097	तालाब // . (358)
51	360	निजी	कृषि	0.027	सोहनलाल, गेंदन लाल पुत्र रोशनलाल निवासी ग्राम जाति खटीकी (360)
52	361	निजी	कृषि	0.1701	गंगादेई पत्नी रामकुमार, कौशल कुमार पुत्र रामकुमार, स्वाति कुमारी, रितु कुमारी पुत्र रामकुमार निवासी ग्राम (361)
53	362	निजी	कृषि	0.0768	Bhagwande W/o Jaganlal R/o Village Caste Jatav (362)
54	363	निजी	कृषि	0.2129	राजेश, थान सिंह, विजेंद्र, अनिल पुत्र नत्थूलाल, प्रेम बाबू पुत्र सुरेंद्र सिंह, प्रभा आयु 15 वर्ष पुत्र सुरेंद्र सिंह संरक्षक वास्तविक माता गीता देवी निवासी मुदिया अहमद

					नगर तहसील बरेली (363)
55	364	निजी	कृषि	0.1377	बुधपाल, जसपाल, लेखपाल पुत्र कस्तूरी सिंह और श्रीमती। नन्ही देवी डब्ल्यू/ओ कस्तूरी सिंह निवासी मुदिया अहमद नगर, बरेली (364)
56	367	सरकारी	गैर कृषि	0.0157	मुख्य मार्ग (367)
57	369	निजी	गैर कृषि	0.2326	श्रीमती ममता मनचंदा पुत्र सुनील मनचंदा, वरुण मनचंदा पुत्र सुनील मनचंदा निवासी मेचिनियर रोड प्रेमनगर बरेली (369)
58	381	निजी	कृषि/ गैर कृषि	0.0106	झंकार सिंह पुत्र रामौतार, कु. पुष्पा देवी डी/ओ रामौतार, श्रीमती। बृजा देवी पत्नी रामौतार निवासी गांव, सरस्वती बालिका विद्या मंदिर पादेन ए. भद्रशिला शर्मा पत्नी स्वर्गीय कुंदनलाल शर्मा निवासी सुविधा मातृत्व नरसिंग होम सुध धर्मकांता बरेली, सरस्वती शिक्षा परिषद पादेन मंत्री राकेश कुमार अग्रवाल पुत्र जुगल किशोर अग्रवाल निवासी रामपुर बाग बरेली (381)
	गांव का नाम: कलापुर				
59	266	निजी	कृषि	0.0016	सुमेमेरीलाल पुत्र हेमराज निवासी गांव (266)
60	268	निजी	कृषि	0.1585	श्रीमती चंपा देवी पुत्र शंकर सिंह निवासी ग्राम श्रीमती शोभरानी पुत्र काशीनाथ गुप्ता निवासी 967 सहस्वानी टोला कटरा चंद खा बरेली (268)
61	269	निजी	कृषि	0.1123	धन सिंह पुत्र जीवरम निवासी गांव, सोमवती पत्नी धनसिंह (269)
62	270	निजी	कृषि	0.014	धन सिंह पुत्र जीवरम निवासी गांव, सोमवती पत्नी धनसिंह (270)
63	271	निजी	कृषि	0.15	रामेश्वरम वी.पी. लिमिटेड बरेली डॉ अभिषेक गुप्ता पुत्र आनंद माधव गुप्ता निवासी केलाबाग केशवपुरम बरेली, मोहित बंसल पुत्र सुधीर कुमार बंसल निवासी केशवपुरम बरेली, मनीष अग्रवाल पुत्र सरवन कुमार अग्रवाल पुत्र 13/7 गुलमोहर पार्क द. बरेली (271)
64	272	निजी	कृषि	0.1022	जोगराज, नथुलाल जमुना प्रसाद पुत्र गुलफाम सिंह निवासी गांव

					(272)
65	273	निजी	कृषि/ गैर कृषि	0.2477	राजलक्ष्मी ट्रस्ट द्वारा के.के. ट्रस्टी अभिषेक गुप्ता पुत्र आनंद माधव गुप्ता पुत्र कृष्णा विहार बरेली, मोहित वंशल पुत्र सुधीर कुमार बंसल पुत्र केलाबाग केशवपुरम किला बरेली मनीष अग्रवाल पुत्र सरवन कुमार अग्रवाल निवासी गुलमोहर पार्क कॉलोनी, बरेली, रामेश्वरम वी.पी. लिमिटेड के.डी. अभिषेक गुप्ता पुत्र आनंद माधव गुप्ता निवासी कृष्णा विहार कॉलोनी, मोहित बंसल पुत्र सुधीर कुमार बंसल निवासी केला बाग केशवपुरम बरेली (273)
66	286	सरकारी	गैर कृषि	0.0188	सेक्टर मार्गे (286)
67	288	सरकारी	गैर कृषि	0.0125	चकमार्ग (288)
68	289	निजी	कृषि	0.2	चुन्नी पुत्र कादेय निवासी गांव (289)
69	290	निजी	कृषि	0.3806	मोह. सफी अंसारी पुत्र लतीफ अहमद निवासी चिड़िया देह पीलीभीत और मो. नवी और अली मोहम्मद और वाली मोहम्मद। और वली मो. उर्फ मंसूर और मोहम्मद हनीफ पुत्र लतीफ अहमद निवासी जौनापुरी पीलीभीत और सावरी वेगम पुत्र लतीफ अहमद निवासी जौनापुरी पीलीभीत, मो. हसन पुत्र नवी निवासी इंद्र नगर रिठौरा बरेली, मोहम्मद उमर पुत्र मोहम्मद नवी निवासी इंद्रनगर माजरा रिठौरा, रमेश कुमार यादव और दिनेश कुमार यादव पुत्र मान सिंह यादव, मो. अलीशान पुत्र वसीम इस्तियाज निवासी 480 विहारीपुर मेमरान बरेली ([object Object])
70	291	निजी	कृषि	0.2792	जगदीशचंद्र, रामभरोसेलाल, हीरालाल, भूप्रम पुत्र जीवरम निवासी गांव (291)
71	292	निजी	कृषि	0.2403	वीरपाल, धर्मपाल, रमेश बाबू पुत्र ओमप्रकाश और श्रीमती राजवती निवासी हरप्रसाद निवासी गांव (292)
72	294	निजी	कृषि	0.33	रामेश्वरम वी.पी. लिमिटेड बरेली डॉ अभिषेक गुप्ता पुत्र आनंद माधव गुप्ता निवासी केलाबाग केशवपुरम बरेली, मोहित बंसल पुत्र सुधीर कुमार बंसल निवासी केलाबाग केशवपुरम बरेली और मनीष अग्रवाल पुत्र सरवन कुमार अग्रवाल निवासी 13/7 गुलमोहर पार्क द. बरेली और अभिषेक पुत्र

					स्वर्गीय आनंद माधव गुप्ता निवासी कृष्णविहार बरेली, श्रीमती। द्रौपदी देवी पुत्र स्वर्गीय काशीराम निवासी कृष्णविहार बरेली, कमलेश कुमार एनए 14 वर्ष पुत्र रामलाल उर्फ रामभजन संरक्षक पिता सागा निवासी गांव, अमलेश नवा आयु 12 वर्ष पुत्र रामलाल उर्फ रामभजन संरक्षक पिता सागा निवासी गांव श्रीमती सुमित्रा देवी डब्ल्यू/ओ रमेश चंद्र निवासी चमेली की बगिया प्रेमनगर बरेली। (294)
73	297	निजी	कृषि	0.2615	रामेश्वरम वी.पी. लिमिटेड बरेली डॉ अभिषेक गुप्ता पुत्र आनंद माधव गुप्ता निवासी केलाबाग केशवपुरम बरेली, मोहित बंसल पुत्र सुधीर कुमार बंसल निवासी केलाबाग केशवपुरम बरेली और मनीष अग्रवाल पुत्र सरवन कुमार अग्रवाल निवासी 13/7 गुलमोहर पार्क तेह. बरेली, श्रीमती मुन्नी निवासी दुर्गाप्रसाद निवासी गांव, प्रवीण कुमार अरोड़ा पुत्र लगे इंद्रसेन निवासी एफ11 मॉडल टाउन बरेली। (297)
74	301	निजी	कृषि	0.3474	जोगराज, नत्थूलाल, जमुना प्रसाद पुत्र गुलफाम सिंह निवासी गांव (301)
75	302	निजी	कृषि	0.1495	सियाराम पुत्र रोशन लाल, मान सिंह, अहिवरन सिंह, दिनेश, प्रेम सिंह, जितेंद्र सिंह, इंदर सिंह भान सिंह पुत्र भूम सिंह, सोमवती पत्नी भूम सिंह निवासी गांव और कृष्णपाल सिंह पुत्र बुधसेन निवासी गांव (302)
76	303	निजी	कृषि	0.1761	सियाराम पुत्र रोशन लाल, मान सिंह, अहिवरन सिंह, दिनेश, प्रेम सिंह, जितेंद्र सिंह, इंदर सिंह भान सिंह पुत्र भूम सिंह, सोमवती निवासी भूम सिंह निवासी गांव (303)
77	304	सरकारी	गैर कृषि	0.0113	सैक्टर मार्गे (304)
78	305	निजी	कृषि	0.2384	खमनी सिंह पुत्र बाबूराम निवासी गांव (305)
79	315	निजी	कृषि	0.0224	भगवानदास और रघुवीर पुत्र मोतीराम निवासी गांव (315)
80	322	सरकारी	गैर कृषि	0.0295	रास्ता (322)
81	327	सरकारी	गैर कृषि	0.011	चकमार्ग

					(327)
82	336	सरकारी	गैर कृषि	0.0074	चकमार्ग (336)
83	340	निजी	कृषि	0.2292	अमर सिंह और दोदराज और जावर सिंह पुत्र सुखलाल निवासी गांव (340)
84	341	सरकारी	गैर कृषि	0.0142	चकमार्ग (341)
85	342	निजी	कृषि	0.1481	विजय बहादुर पुत्र नत्थू लाल निवासी बरकापुर, गेंदावती निवासी ओमप्रकाश निवासी गांव और राजेश्वरी देवी पुत्र वीरेंद्र कुमार निवासी गांव (342)
86	344	निजी	कृषि	0.0845	राम भरोसा लाल पुत्र खुशहाली निवासी बरकापुर (344)
87	345	सरकारी	गैर कृषि	0.0092	रास्ता (345)
88	346	निजी	कृषि	0.2194	सेवाराम और रामकिशोर पुत्र लखन सिंह निवासी गांव (346)
89	351	निजी	कृषि	0.0362	अमर सिंह पुत्र सुखलाल निवासी गाँव तथा श्रीमती/ प्रेमवती पत्नी सुखलाल निवासी गाँव (351)
90	352	सरकारी	गैर कृषि	0.0676	तालाब (352)
91	353	निजी	कृषि	0.1173	केदार सिंह, रामगोपाल पुत्र फूलचंद और राम सिंह, मोर सिंह, राकेश यादव और मुकेश पुत्र उल्फत सिंह, नन्ही देवी पुत्र स्वर्गीय उल्फत सिंह हरप्रसाद, इतवारी पुत्र जानकी प्रसाद निवासी गांव (353)
92	354	निजी	कृषि	0.0627	श्रीमती रेणु शर्मा पत्नी विनय शर्मा निवासी 93 संजय नगर, तहसील एवं जिला- बरेली (354)
93	355	निजी	कृषि	0.1252	श्रीमती चंपा देवी पत्नी शंकर सिंह निवासी गांव (355)
94	356	निजी	कृषि	0.0789	शंकर सिंह पुत्र हजारी लाल निवासी गांव (356)
95	357	निजी	निजी कृषि	0.0548	श्रीमती चंपा देवी डब्ल्यू/ओ शंकर सिंह निवासी गांव (357)

96	358	निजी	कृषि	0.1461	शंकर सिंह पुत्र हजारी लाल निवासी गांवशंकर सिंह पुत्र हजारी लाल निवासी गांव (358)
97	359	सरकारी	गैर कृषि	0.0088	चकमार्ग (359)
98	360	सरकारी	गैर कृषि	0.0092	चकमार्ग (360)
99	368	सरकारी	गैर कृषि	0.0005	चकमार्ग (368)
100	369	निजी	कृषि	0.1016	राम किशोर पुत्र लखन सिंह निवासी गांव (369)
101	370	सरकारी	गैर कृषि	0.0156	चकमार्ग (370)
गांव का नाम: मुडिया अहमदनगर					
102	517	सरकारी	गैर कृषि	1.6577	सड़क पुख्ता (517)
103	518	निजी	गैर कृषि	0.007	राघव कृष्ण अग्रवाल, माधव अग्रवाल पुत्र सर्वेश कुमार अग्रवाल ब्रज भूषण लालचरी टेविल ट्रस्ट 25 श्यामगंज बेर्ली सर्वेश कुमार अग्रवाल पुत्र कृष्ण कुमार अग्रवाल निवासी 25 श्यामगंज बरेली (518)
104	527	निजी	कृषि	0.0475	श्रीमती किरण देवी डब्ल्यू/ओ महावीर सिंह पुंडीर निवासी नितापू कमालपुर जिला यमुना नगर हरियाणा, सत्येंद्रपाल सिंह पुत्र हकीम सिंह निवासी एनवीआई बाजार बरेलीली (527)
105	528	निजी	कृषि	0.0273	आनंद शंकर पुत्र उमा शंकर निवासी आलमगिरीगंज बरेली, प्रभात चंद्र विद्यार्थी पुत्र शांति सरन विद्यार्थी निवासी 35 मैकेनिक रोड बरेली (528)
106	529	निजी	कृषि	0.0682	बदन सिंह यादव पुत्र श्री राम यादव निवासी नवादिया ई. सिंघई, मोहम्मद उमर अजीज पुत्र मुश्ताक अहमद निवासी मुल्लापुर बरेली (529)
107	530	सरकारी	गैर कृषि	0.0053	चकमार्ग (530)
108	531	निजी	गैर कृषि	0.2148	हरप्रीत सिंह, गुरप्रीत सिंह पुत्र कुलदीप निवासी 35 एम. रामपुर बाग बरेली (531)
109	532	सरकारी	गैर कृषि	0.0106	चकमार्ग

					(532)
110	533	निजी	कृषि	0.1144	सीता देवी पुत्र प्रमोद कुमार, सुभाष चंद्र पुत्र सुंदर लाल, विवेक यादव पुत्र अशोक प्रकाश, शशि पुत्र अशोक कुमार निवासी नवादिया ई. सिंघई, श्रीमती मिथलेश पुत्र रोहन लाल निवासी एचएन 44 उत्कर्ष-2, महानगर बरेली (533)
111	534	निजी	कृषि	0.2548	श्रीमती अशरानी डब्ल्यू/ओ रामकुमार, रामकुमार पुत्र चादम्मी लाल निवासी 424 राजेंद्र नगर बरेली (534)
112	572	सरकारी	गैर कृषि	0.0824	नदी (572)
113	591	निजी	कृषि	0.0364	नेपाल सिंह पुत्र द्वारिका प्रसाद निवासी गांव (591)
114	592	सरकारी	गैर कृषि	0.0021	चकमार्ग (592)
115	601	अन्य(सरकारी / निजी)	कृषि / गैर कृषि	0.0744	श्रीमती दरसिका देवी पत्नी विपिन स्वरूप निवासी मो. मदारी गेट बरेली, एनएचएआई (601)
116	602	अन्य	कृषि/ गैर कृषि	0.0701	अशोक अग्रवाल पुत्र बाल किशन अग्रवाल निवासी 77 सिविल लाइन बरेली, कैलाश चंद्र पुत्र बनारशी दास निवासी 10 सिंधु नगर बरेली, कृष्ण कुमार पुत्र दिगिराम निवासी मीरा रोड रुद्रपुर, नैनीताल, एनएचएआई (602)
गांव का नाम: रिठौरा					
117	1232	निजी	कृषि	0.0058	ताजदार हुसैन / तालिव हुसैन / नि0 281 सूफीटोला पुरानाशहर बरेली (1232)
118	1241	सरकारी	गैर कृषि	0.0289	चकमार्ग// ()
119	1242	निजी	कृषि	0.2078	संगीता अग्रवाल / सर्वेश चन्द्र अग्रवाल / 25सनसिटी मेन पीलीभीत रोड बरेली नवनीत अग्रवाल / सर्वेश चन्द्र अग्रवाल / 25सनसिटी मेन पीलीभीत रोड बरेली सौरभ अग्रवाल / विजय शंकर अग्रवाल / 70 हीरानगर हलद्वानी नैनीताल (1242)
120	1243	निजी	कृषि	0.1446	हममाद हुसैन / हाजी आफताव हुसैन / 281सूफी टोला बरेली अममार हुसैन / हाजी आफताव हुसैन / 281सूफी टोला बरेली श्रीमती टलट नसरीन / हाजी आफताव हुसैन

					/ 281सूफी टोला बरेली (1243)
121	1244	निजी	कृषि	0.2032	हममाद हुसैन / हाजी आफताव हुसैन / 281सूफी टोला बरेली अममार हुसैन / हाजी आफताव हुसैन / 281सूफी टोला बरेली श्रीमती टलट नसरीन / हाजी आफताव हुसैन / 281सूफी टोला बरेली (1244)
122	1247	सरकारी	गैर कृषि	0.0094	चकमार्ग// (1247)
123	1248	निजी	कृषि	0.119	सुदामा देवी उर्फ शान्ती देवी / लालाराम / नि० मथुरापुर ()
124	1249	निजी	कृषि	0.0973	अब्दुल मजीद / हुसैन बख्श / नि. ग्राम ()
125	1250	निजी	कृषि	0.0094	सतीश कुमार / रोशन लाल / नि. ग्राम (1250)
126	1251	निजी	कृषि	0.0706	जाहिद हुसैन / मो०नवी / नि०ग्राम ()
127	1252	निजी	कृषि	0.1863	सोमपाल / बाबू राम / नि. ग्राम (1252)
128	1253	निजी	कृषि	0.1794	सतीश कुमार / रोशन / नि. ग्राम राजकुमार / रोशन / नि. ग्राम (1253)
129	1254	निजी	कृषि	0.2377	दुर्जन सिंह वर्मा व उदयवीर सिंह व श्री निवास वर्मा पुत्रगण डालचन्द्र वर्मा नि०ग्राम रामपाल सिंह पुत्र रामदास गंगवार नि० ग्राम शेषपाल सिंह / रामदास / नि. ग्राम ओमपाल गंगवार / रामदास / नि. ग्राम (1254)
130	1255	सरकारी	गैर कृषि	0.0133	चकमार्ग// (1255)
131	1256	निजी	कृषि	0.2068	कन्हई लाल / वृजलाल / नि. ग्राम मेघनाथ / वृजलाल / नि. ग्राम सुदामा देवी उर्फ शान्ती देवी / लालाराम / नि० मथुरापुर (1256)
132	1257	निजी	कृषि	0.0572	श्री निवास पुत्र स्व० डालचन्द्र वर्मा नि० ए 397/9 राजेन्द्र नगर बरेली कन्हई लाल व जोरावर व मेघनाथ पुत्रगण ब्रजलाल नि० रिठौरा (1257)
133	1306	सरकारी	गैर कृषि	0.0324	गूल // . (1306)

134	1318	निजी	कृषि	0.2141	श्रीमती नत्थो देवी पत्नी राजा राम व युगल किशोर व दिनेश कश्यप पुत्रगण राजा राम नि0गण ग्राम राम सिंह / नोनीराम / नि. ग्राम संजीव अग्रवाल / सुरेश चन्द्र अग्रवाल / 89 बडा वाजार कन्हैया टोला बरेली अंकित अग्रवाल / अखिलेश अग्रवाल / 91 प्रकाश भवन विहारीपुर बरेली राजेश कुमार चौधरी / चन्द्रदीप चौधरी / 196 स्टेशन कालोनी इज्जत नगर बरेली (1318)
135	1319	निजी	कृषि	0.0441	श्रीमती नत्थो देवी पत्नी राजा राम व युगल किशोर व दिनेश कश्यप पुत्रगण राजा राम नि0गण ग्राम राम सिंह / नोनीराम / नि. ग्राम (1319)
136	1322	सरकारी	गैर कृषि	0.0187	नाली / . (1322)
137	1323	निजी	कृषि	0.2053	लाल बहादुर गंगवार व तेज बहादुर पुत्रगण परमेश्वरीदयाल व श्रीमती माया देवी पत्नी परमेश्वरीदयाल नि0ग्राम (1323)
138	1324	निजी	कृषि	0.099	मोतीराम / लालताप्रसाद / नि. ग्राम (1324)
139	1325	निजी	कृषि	0.0957	लाखन सिंह / लालताप्रसाद / नि. ग्राम (1325)
140	1326	निजी	कृषि	0.067	मंयक गुप्ता व शिवम गुप्ता पुत्रगण श्री संजीव गुप्ता नि0गण कस्बा रिठौरा तह0 व जिला बरेली राजीव कुमार / ताराचन्द / नि. ग्राम ([object Object])
141	1328	निजी	कृषि	0.004	कढेराम / सुम्मेर / नि. ग्राम (1328)
142	1329	निजी	कृषि	0.049	नेमचन्द / फतेहचन्द / नि. ग्राम (1329)
143	1330	निजी	कृषि	0.0598	श्रीमती जगरानी / पुत्री श्याम लाल पत्नीमदनलाल / नि. ग्राम नत्थू लाल उर्फ शिवनाथ / श्याम लाल / नि. ग्राम गयाप्रसाद / आनन्दपाल / नि. ग्राम कु0 पूनम / आनन्दपाल / नि. ग्राम दुर्गेश / आनन्दपाल / नि. ग्राम कु0 उर्मिला / आनन्दपाल / नि. ग्राम दिलीप कुमार / आनन्दपाल / नि. ग्राम ओमशंकर / आनन्दपाल / नि. ग्राम नरायण दास / आनन्दपाल / नि. ग्राम पिकी गुप्ता पत्नी राजीव गुप्ता नि0 रिठौरा बरेली (1330)
144	1331	सरकारी	गैर कृषि	0.005	नाली / . ()

145	1333	निजी	कृषि	0.0796	प्राणेश चन्द्र / रामभरोसे लाल / नि. ग्राम नरेश चन्द्र / रामभरोसे लाल / नि. ग्राम (1333)
146	1334	सरकारी	गैर कृषि	0.02	चकमार्ग// (1334)
147	1335	निजी	कृषि	0.2312	श्रीमती पिन्की पत्नी श्री राजीव कुमार गुप्ता नि० कस्बा रिठौरा तह० व जिला बरेली व श्रीमती शिवानी देवी पत्नी श्री नैपाल सिंह नि० ग्राम फरीदापुर इनायत खॉ तह० व जिला बरेली रामदुलारे / रामलाल / अधलखिया राजीव कुमार गुप्ता / ताराचन्द्र गुप्ता / नि०ग्राम अनिल कुमार गुप्ता / धर्मपाल गुप्ता / सहसवानी टोला बरेली (1335)
148	1339	सरकारी	गैर कृषि	0.0036	चकमार्ग// ()
149	1340	निजी	कृषि	0.0589	देवेन्द्र यादव व अरविन्द कुमार व रवि यादव पुत्रगण नरायनदास व कु० लक्ष्मी यादव नवा० 16 साल पुत्री नरायनदास सं० श्रीमती सुशीलादेवी व श्रीमती सुशीला देवी पत्नी नरायन दास नि०ग्राम हरी राम / नोनीराम / नि. ग्राम रामेश्वर / तुरसीराम / नि. ग्राम नन्ही देवी / तुरसीराम / नि. ग्राम सुनील कुमार / धर्मपाल गुप्ता / 78चन्द्रगुप्त पुरम बरेली रिन्की गुप्ता / सुशील कुमार गुप्ता / 78चन्द्रगुप्त पुरम बरेली संजीव गुप्ता / ताराचन्द्र गुप्ता / नि०ग्राम सरला देवी / संजीव गुप्ता / नि०ग्राम शिवानी / नैपाल सिंह / फरीदापुर इनायत खॉ (1340)
150	1415	सरकारी	गैर कृषि	0.0779	सड़क / / . (1415)
151	1420	निजी	कृषि	0.2037	रामचन्द्र / सुखलाल / नि. ग्राम रामशरन / सुखलाल / नि. ग्राम रामकिशोर / नोनी / नि. ग्राम श्रीमती गीता / स्व० श्रीराम / नि. ग्राम श्रीमती इन्द्रकली / सुखलाल / नि. ग्राम राजकुमार गुप्ता पुत्र श्री भगवान दास गुप्ता व श्रीमती स्वाति गुप्ता पत्नी श्री ऋषभ गुप्ता निवासी ग्राम , प्रेमवती पत्नी रामेश्वर दयाल ()
152	1421	निजी	कृषि	0.1159	लालाराम व सुरेश व चन्द्रपाल पुत्रगण बालकराम नि० रिठौरा गुलफाम सिंह / साधू राम / नि०ग्राम रामपाल सिंह / अंगन लाल / नि०ग्राम बाबू राम / अंगन लाल / नि०ग्राम दुर्गा प्रसाद / अंगन लाल / नि०ग्राम मुरारी लाल / रामभरोसे / नि. ग्राम नेमचन्द्र / रामभरोसे / नि. ग्राम हीरालाल / रामभरोसे /

					नि. ग्राम ओमवती / रामभरोसे / नि. ग्राम नन्ही देवी / बेंचे लाल आनन्द / मोहनपुर उर्फ रामनगर रघुवीर सिंह / अंगनलाल / नि. ग्राम (1421)
153	1422	निजी	कृषि	0.0604	लालाराम व सुरेश व चन्द्रपाल पुत्रगण बालकराम नि० रिठौरा गुलफाम सिंह / साधू राम / नि०ग्राम रामपाल सिंह / अंगन लाल / नि०ग्राम बाबू राम / अंगन लाल / नि०ग्राम दुर्गा प्रसाद / अंगन लाल / नि०ग्राम मुरारी लाल / रामभरोसे / नि. ग्राम नेमचन्द्र / रामभरोसे / नि. ग्राम हीरालाल / रामभरोसे / नि. ग्राम ओमवती / रामभरोसे / नि. ग्राम नन्ही देवी / बेंचे लाल आनन्द / मोहनपुर उर्फ रामनगर रघुवीर सिंह / अंगनलाल / नि. ग्राम (1422)
154	1423	निजी	कृषि	0.0485	रामचन्द्र / सुखलाल / नि. ग्राम रामशरन / सुखलाल / नि. ग्राम रामकिशोर / नोनी / नि. ग्राम श्रीमती गीता / स्व० श्रीराम / नि. ग्राम श्रीमती इन्द्रकली / सुखलाल / नि. ग्राम राजकुमार गुप्ता पुत्र श्री भगवान दास गुप्ता व श्रीमती स्वाति गुप्ता पत्नी श्री ऋषभ गुप्ता निवासी ग्राम , प्रेमवती पत्नी रामेश्वर दयाल (1423)
155	1424	सरकारी	गैर कृषि	0.0664	तालाब / / . (1424)
156	1430	निजी	कृषि	0.0505	लालाराम व सुरेश व चन्द्रपाल पुत्रगण बालकराम नि० रिठौरा गुलफाम सिंह / साधू राम / नि०ग्राम रामपाल सिंह / अंगन लाल / नि०ग्राम बाबू राम / अंगन लाल / नि०ग्राम दुर्गा प्रसाद / अंगन लाल / नि०ग्राम मुरारी लाल / रामभरोसे / नि. ग्राम नेमचन्द्र / रामभरोसे / नि. ग्राम हीरालाल / रामभरोसे / नि. ग्राम ओमवती / रामभरोसे / नि. ग्राम नन्ही देवी / बेंचे लाल आनन्द / मोहनपुर उर्फ रामनगर रघुवीर सिंह / अंगनलाल / नि. ग्राम ()
157	1431	निजी	कृषि	0.1405	लालाराम व सुरेश व चन्द्रपाल पुत्रगण बालकराम नि० रिठौरा गुलफाम सिंह / साधू राम / नि०ग्राम रामपाल सिंह / अंगन लाल / नि०ग्राम बाबू राम / अंगन लाल / नि०ग्राम दुर्गा प्रसाद / अंगन लाल / नि०ग्राम मुरारी लाल / रामभरोसे / नि. ग्राम नेमचन्द्र / रामभरोसे / नि. ग्राम हीरालाल / रामभरोसे / नि. ग्राम ओमवती / रामभरोसे / नि. ग्राम नन्ही देवी / बेंचे लाल आनन्द / मोहनपुर उर्फ रामनगर रघुवीर सिंह / अंगनलाल / नि. ग्राम ()

158	1432	निजी	कृषि	0.0899	लालाराम व सुरेश व चन्द्रपाल पुत्रगण बालकराम नि० रिठौरा गुलफाम सिंह / साधू राम / नि०ग्राम रामपाल सिंह / अंगन लाल / नि०ग्राम बाबू राम / अंगन लाल / नि०ग्राम दुर्गा प्रसाद / अंगन लाल / नि०ग्राम मुरारी लाल / रामभरोसे / नि. ग्राम नेमचन्द्र / रामभरोसे / नि. ग्राम हीरालाल / रामभरोसे / नि. ग्राम ओमवती / रामभरोसे / नि. ग्राम नन्ही देवी / बेंचे लाल आनन्द / मोहनपुर उर्फ रामनगर रघुवीर सिंह / अंगनलाल / नि. ग्राम (1432)
159	1433	निजी	कृषि	0.0273	नत्थू लाल / स्व०गोकरन / नि. ग्राम सुरेश कुमार / स्व०गोकरन / नि. ग्राम श्रीमती राजकुमारी / स्व०गोकरन / नि. ग्राम (1433)
160	1434	निजी	कृषि	0.0414	लालाराम व सुरेश व चन्द्रपाल पुत्रगण बालकराम नि० रिठौरा गुलफाम सिंह / साधू राम / नि०ग्राम रामपाल सिंह / अंगन लाल / नि०ग्राम बाबू राम / अंगन लाल / नि०ग्राम दुर्गा प्रसाद / अंगन लाल / नि०ग्राम मुरारी लाल / रामभरोसे / नि. ग्राम नेमचन्द्र / रामभरोसे / नि. ग्राम हीरालाल / रामभरोसे / नि. ग्राम ओमवती / रामभरोसे / नि. ग्राम नन्ही देवी / बेंचे लाल आनन्द / मोहनपुर उर्फ रामनगर रघुवीर सिंह / अंगनलाल / नि. ग्राम ()
161	1437	निजी	कृषि	0.0302	राजेश कुमार / निरंजन लाल / नि. ग्राम प्रमोद कुमार / निरंजन लाल / नि. ग्राम धीरज कुमार / निरंजन लाल / नि. ग्राम श्रीमती चमेली देवी / निरंजन लाल / नि. ग्राम पोशाकी लाल / नानकचन्द / नि. ग्राम जावित्री देवी / नानकचन्द / नि. ग्राम (1437)
162	1438	निजी	कृषि	0.1115	राजेश कुमार / निरंजन लाल / नि. ग्राम प्रमोद कुमार / निरंजन लाल / नि. ग्राम धीरज कुमार / निरंजन लाल / नि. ग्राम श्रीमती चमेली देवी / निरंजन लाल / नि. ग्राम पोशाकी लाल / नानकचन्द / नि. ग्राम जावित्री देवी / नानकचन्द / नि. ग्राम (1438)
163	1439	निजी	कृषि	0.1735	नत्थू लाल / स्व०गोकरन / नि. ग्राम सुरेश कुमार / स्व०गोकरन / नि. ग्राम श्रीमती राजकुमारी / स्व०गोकरन / नि. ग्राम (1439)
164	1443	निजी	कृषि	0.256	नन्हे / लाला राम / नि. ग्राम नरेश कुमार / जानकीप्रसाद / नि. ग्राम वेदराम / घासीराम / नि. ग्राम देव नन्दन / घासीराम / नि. ग्राम

					तिलक धारी / घासीराम / नि. ग्राम नत्थो देवी / बाबूराम / नि.ग्राम महेन्द्र पाल / घासीराम नि.ग्राम (1443)
165	1444	निजी	कृषि	0.0696	नन्हे / लाला राम / नि. ग्राम नरेश कुमार / जानकीप्रसाद / नि. ग्राम वेदराम / घासीराम / नि. ग्राम देव नन्दन / घासीराम / नि. ग्राम तिलक धारी / घासीराम / नि. ग्राम नत्थो देवी / बाबूराम / नि.ग्राम महेन्द्र पाल / घासीराम नि.ग्राम (1444)
166	1445	निजी	कृषि	0.0179	श्रीमती कमलादेवी / स्व० अमरपाल सिंह / नि० लक्ष्मीपुर तह० विसौली जिला बदायूँ (1445)
167	1464	निजी	कृषि	0.1209	नन्हे iq= लाला राम नि० ग्राम नरेश कुमार iq= जानकीप्रसाद नि० ग्राम वेदराम iq= घासीराम नि० ग्राम देव नन्दन iq= घासीराम नि० ग्राम तिलक धारी iq= घासीराम नि० ग्राम नत्थो देवी iRuh बाबूराम नि० ग्राम महेन्द्र पाल iq= घासीराम नि० ग्राम (1464)
168	1465	निजी	कृषि	0.1522	ऊषा पाठक पत्नी महेन्द्र नाथ पाठक व मोनू पाठक पुत्र श्री महेन्द्र नाथ पाठक तथा विजय लक्ष्मी पत्नी श्री तारकेश्वर नाथ पाठक व सुमित पाठक व दीपक पाठक पुत्रगण तारकेश्वर नाथ पाठक नि० गण कस्बा रिठौरा तह० व जिला बरेली (1465)
169	1466	निजी	कृषि	0.0603	द्वारिका प्रसाद iq= रोशन नि० ग्राम ()
170	1467	निजी	कृषि	0.0917	नन्हे / लाला राम / नि. ग्राम नरेश कुमार / जानकीप्रसाद / नि. ग्राम वेदराम / घासीराम / नि. ग्राम देव नन्दन / घासीराम / नि. ग्राम तिलक धारी / घासीराम / नि. ग्राम नत्थो देवी / बाबूराम / नि.ग्राम महेन्द्र पाल / घासीराम नि.ग्राम (1467)
171	1468	निजी	कृषि	0.0991	नन्हे / लाला राम / नि. ग्राम नरेश कुमार / जानकीप्रसाद / नि. ग्राम वेदराम / घासीराम / नि. ग्राम देव नन्दन / घासीराम / नि. ग्राम तिलक धारी / घासीराम / नि. ग्राम नत्थो देवी / बाबूराम / नि.ग्राम महेन्द्र पाल / घासीराम नि.ग्राम (1468)
172	1469	निजी	कृषि	0.1294	नन्हे / लाला राम / नि. ग्राम नरेश कुमार / जानकीप्रसाद / नि. ग्राम वेदराम / घासीराम

					/ नि. ग्राम देव नन्दन / घासीराम / नि. ग्राम तिलक धारी / घासीराम / नि. ग्राम नत्थो देवी / बाबूराम / नि.ग्राम महेन्द्र पाल / घासीराम नि.ग्राम (1469)
173	1470	निजी	कृषि	0.0006	नन्हे / लाला राम / नि. ग्राम नरेश कुमार / जानकीप्रसाद / नि. ग्राम वेदराम / घासीराम / नि. ग्राम देव नन्दन / घासीराम / नि. ग्राम तिलक धारी / घासीराम / नि. ग्राम नत्थो देवी / बाबूराम / नि.ग्राम महेन्द्र पाल / घासीराम नि.ग्राम (1470)
174	1499	निजी	कृषि	0.0211	जगदीश प्रसाद / लक्ष्मन प्रसाद / नि. ग्राम, राजेन्द्र प्रसाद / मुन्शी लाल / नि. ग्राम, श्रीराम / मुन्शी लाल / नि. ग्राम, राजेश कुमार / नानक चन्द / नि. ग्राम, अनिल कुमार / नानक चन्द / नि. ग्राम, कमलेश कुमार / नानक चन्द / नि. ग्राम, सजीव कुमार / नानक चन्द / नि. ग्राम, बृजेश कुमार गुप्ता / अशोक कुमार / नि. ग्राम, सचिन कुमार गुप्ता / अशोक कुमार / नि. ग्राम, विनोद कुमार / अशोक कुमार / नि. ग्राम, अंगूरी देवी / अशोक कुमार / नि. ग्राम, रामभरोसे लाल / मकखन लाल / नि. ग्राम, मुकेश कुमार / चन्द्रसेन / नि० आकांक्षा इन बरेली, कमल कुमार / चन्द्रसेन / नि० आकांक्षा इन बरेली, डा० बृजेश कुमार / चन्द्रसेन / नि० आकांक्षा इन बरेली श्री मती स्वेता गुप्ता पत्नी ब्रजेश कुमार गुप्ता व श्री मती मधु पत्नी मनोज निवासीगण रिठाैरा पर0तह0 व जिला बरेली deyk iRuh Lo0 jktho fu0xzk0] fiz;kad xqlrk iq= eukst xqlrk fu0xzk0 (1499)
175	1500	निजी	कृषि	0.0661	पूरन लाल / मोहन लाल / नि. ग्राम अमरनाथ गोहा पुत्र उमा देव गोहा नि० कस्वा रिठौरा तह० बरेली राहुल ना०वा०आयु 16 वर्ष व साहुल सिंह ना०वा०आयु 8 वर्ष पुत्रगण राममूर्ति लाल सरं० दीपिका माता सगी व कु० रचना पुत्री राममूर्ति लाल व दीपिका पत्नी राममूर्ति लाल नि० रिठौरा (1500)
176	1501	निजी	कृषि	0.3146	नन्हे / लाला राम / नि. ग्राम नरेश कुमार / जानकीप्रसाद / नि. ग्राम वेदराम / घासीराम / नि. ग्राम देव नन्दन / घासीराम / नि. ग्राम तिलक धारी / घासीराम / नि. ग्राम नत्थो देवी / बाबूराम / नि.ग्राम महेन्द्र पाल / घासीराम नि.ग्राम (1501)

177	1502	निजी	कृषि	0.0698	पूरन लाल / मोहन लाल / नि. ग्राम अमरनाथ गोहा पुत्र उमा देव गोहा नि० कस्वा रिठौरा तह० बरेली राहुल ना०वा०आयु 16 वर्ष व साहुल सिंह ना०वा०आयु 8 वर्ष पुत्रगण राममूर्ति लाल सरं० दीपिका माता सगी व कु० रचना पुत्री राममूर्ति लाल व दीपिका पत्नी राममूर्ति लाल नि० रिठौरा (1502)
178	1503	निजी	कृषि	0.0033	जगदीश प्रसाद / लक्ष्मन प्रसाद / नि. ग्राम, राजेन्द्र प्रसाद / मुन्शी लाल / नि. ग्राम, श्रीराम / मुन्शी लाल / नि. ग्राम, राजेश कुमार / नानक चन्द / नि. ग्राम, अनिल कुमार / नानक चन्द / नि. ग्राम, कमलेश कुमार / नानक चन्द / नि. ग्राम, सजीव कुमार / नानक चन्द / नि. ग्राम, बृजेश कुमार गुप्ता / अशोक कुमार / नि. ग्राम, सचिन कुमार गुप्ता / अशोक कुमार / नि. ग्राम, विनोद कुमार / अशोक कुमार / नि. ग्राम, अंगूरी देवी / अशोक कुमार / नि. ग्राम, रामभरोसे लाल / मकखन लाल / नि. ग्राम, मुकेश कुमार / चन्द्रसेन / नि० आकांक्षा इन बरेली, कमल कुमार / चन्द्रसेन / नि० आकांक्षा इन बरेली, डा० बृजेश कुमार / चन्द्रसेन / नि० आकांक्षा इन बरेली श्री मती स्वेता गुप्ता पत्नी ब्रजेश कुमार गुप्ता व श्री मती मधु पत्नी मनोज निवासीगण रिठौरा पर०तह० व जिला बरेली deyk iRuh Lo0 jktho fu0xzk0] fiz;kad xqlrk iq= eukst xqlrk fu0xzk0 (1503)
179	1504	सरकारी	गूल	0.0584	गूल / / . (1504)
180	1505	निजी	कृषि	0.0705	पूरन लाल / मोहन लाल / नि. ग्राम अमरनाथ गोहा पुत्र उमा देव गोहा नि० कस्वा रिठौरा तह० बरेली राहुल ना०वा०आयु 16 वर्ष व साहुल सिंह ना०वा०आयु 8 वर्ष पुत्रगण राममूर्ति लाल सरं० दीपिका माता सगी व कु० रचना पुत्री राममूर्ति लाल व दीपिका पत्नी राममूर्ति लाल नि० रिठौरा (1505)
181	1506	निजी	कृषि	0.1137	जगदीश प्रसाद / लक्ष्मन प्रसाद / नि. ग्राम, राजेन्द्र प्रसाद / मुन्शी लाल / नि. ग्राम, श्रीराम / मुन्शी लाल / नि. ग्राम, राजेश कुमार / नानक चन्द / नि. ग्राम, अनिल कुमार / नानक चन्द / नि. ग्राम, कमलेश कुमार / नानक चन्द / नि. ग्राम, सजीव कुमार / नानक चन्द / नि. ग्राम, बृजेश कुमार गुप्ता / अशोक कुमार / नि. ग्राम, सचिन कुमार गुप्ता / अशोक कुमार / नि. ग्राम, विनोद कुमार /

					अशोक कुमार / नि. ग्राम, अंगूरी देवी / अशोक कुमार / नि. ग्राम, रामभरोसे लाल / मक्खन लाल / नि. ग्राम, मुकेश कुमार / चन्द्रसेन / नि० आकांक्षा इन बरेली, कमल कुमार / चन्द्रसेन / नि० आकांक्षा इन बरेली, डा० बृजेश कुमार / चन्द्रसेन / नि० आकांक्षा इन बरेली श्री मती स्वेता गुप्ता पत्नी ब्रजेश कुमार गुप्ता व श्री मती मधु पत्नी मनोज निवासीगण रिठाैरा पर0तह0 व जिला बरेली deyk iRuh Lo0 jktho fu0xzk0] fiz;kad xqlrk iq= eukst xqlrk fu0xzk0 (1506)
182	1507	निजी	कृषि	0.253	जगदीश प्रसाद / लक्ष्मन प्रसाद / नि. ग्राम, राजेन्द्र प्रसाद / मुन्शी लाल / नि. ग्राम, श्रीराम / मुन्शी लाल / नि. ग्राम, राजेश कुमार / नानक चन्द / नि. ग्राम, अनिल कुमार / नानक चन्द / नि. ग्राम, कमलेश कुमार / नानक चन्द / नि. ग्राम, सजीव कुमार / नानक चन्द / नि. ग्राम, बृजेश कुमार गुप्ता / अशोक कुमार / नि. ग्राम, सचिन कुमार गुप्ता / अशोक कुमार / नि. ग्राम, विनोद कुमार / अशोक कुमार / नि. ग्राम, अंगूरी देवी / अशोक कुमार / नि. ग्राम, रामभरोसे लाल / मक्खन लाल / नि. ग्राम, मुकेश कुमार / चन्द्रसेन / नि० आकांक्षा इन बरेली, कमल कुमार / चन्द्रसेन / नि० आकांक्षा इन बरेली, डा० बृजेश कुमार / चन्द्रसेन / नि० आकांक्षा इन बरेली श्री मती स्वेता गुप्ता पत्नी ब्रजेश कुमार गुप्ता व श्री मती मधु पत्नी मनोज निवासीगण रिठाैरा पर0तह0 व जिला बरेली deyk iRuh Lo0 jktho fu0xzk0] fiz;kad xqlrk iq= eukst xqlrk fu0xzk0 (1507)
183	1508	निजी	कृषि	0.4316	जगदीश प्रसाद / लक्ष्मन प्रसाद / नि. ग्राम, राजेन्द्र प्रसाद / मुन्शी लाल / नि. ग्राम, श्रीराम / मुन्शी लाल / नि. ग्राम, राजेश कुमार / नानक चन्द / नि. ग्राम, अनिल कुमार / नानक चन्द / नि. ग्राम, कमलेश कुमार / नानक चन्द / नि. ग्राम, सजीव कुमार / नानक चन्द / नि. ग्राम, बृजेश कुमार गुप्ता / अशोक कुमार / नि. ग्राम, सचिन कुमार गुप्ता / अशोक कुमार / नि. ग्राम, विनोद कुमार / अशोक कुमार / नि. ग्राम, अंगूरी देवी / अशोक कुमार / नि. ग्राम, रामभरोसे लाल / मक्खन लाल / नि. ग्राम, मुकेश कुमार / चन्द्रसेन / नि० आकांक्षा इन बरेली, कमल कुमार / चन्द्रसेन / नि० आकांक्षा इन बरेली, डा० बृजेश कुमार / चन्द्रसेन / नि० आकांक्षा इन बरेली श्री मती स्वेता गुप्ता पत्नी ब्रजेश

					कुमार गुप्ता व श्री मती मधु पत्नी मनोज निवासीगण रिठाैरा पर0तह0 व जिला बरेली deyk iRuh Lo0 jktho fu0xzk0] fiz;kad xqlrk iq= eukst xqlrk fu0xzk0 (1508)
184	1511	निजी	कृषि	0.0143	प्राणेश चन्द्र / रामभरोसे लाल / नि. ग्राम नरेश चन्द्र / रामभरोसे लाल / नि. ग्राम (1511)
185	1512	निजी	कृषि	0.2066	जगदीश प्रसाद / लक्ष्मन प्रसाद / नि. ग्राम, राजेन्द्र प्रसाद / मुन्शी लाल / नि. ग्राम, श्रीराम / मुन्शी लाल / नि. ग्राम, राजेश कुमार / नानक चन्द / नि. ग्राम, अनिल कुमार / नानक चन्द / नि. ग्राम, कमलेश कुमार / नानक चन्द / नि. ग्राम, सजीव कुमार / नानक चन्द / नि. ग्राम, बृजेश कुमार गुप्ता / अशोक कुमार / नि. ग्राम, सचिन कुमार गुप्ता / अशोक कुमार / नि. ग्राम, विनोद कुमार / अशोक कुमार / नि. ग्राम, अंगूरी देवी / अशोक कुमार / नि. ग्राम, रामभरोसे लाल / मकखन लाल / नि. ग्राम, मुकेश कुमार / चन्द्रसेन / नि० आकांक्षा इन बरेली, कमल कुमार / चन्द्रसेन / नि० आकांक्षा इन बरेली, डा० बृजेश कुमार / चन्द्रसेन / नि० आकांक्षा इन बरेली श्री मती स्वेता गुप्ता पत्नी ब्रजेश कुमार गुप्ता व श्री मती मधु पत्नी मनोज निवासीगण रिठाैरा पर0तह0 व जिला बरेली deyk iRuh Lo0 jktho fu0xzk0] fiz;kad xqlrk iq= eukst xqlrk fu0xzk0 (1512)
186	1513	निजी	कृषि	0.0935	शिशपाल व निरंजन लाल व उरमान सिंह पुत्रगण प्रीतम राम व शान्ति देवी पत्नी प्रीतम राम नि० ग्राम नन्हे / जानकीप्रसाद / नि. ग्राम पाती / मकखन लाल / नि. ग्राम पोथी / मकखन लाल / नि. ग्राम श्रीमती मैना देवी / मैकू लाल / नि. ग्राम श्रीमती रेशमा प्यारी / रामसेवक / नि. ग्राम हरीराम / नोनीराम / नि. ग्राम नरायन / मिही लाल / नि. ग्राम रामेश्वर / तुरसीराम / नि. ग्राम नन्ही देवी / तुरसीराम / नि. ग्राम करन सिंह / गुलाव सिंह / नि. ग्राम संजीव सिंह / गुलाव सिंह / नि. ग्राम चरन सिंह / गुलाव सिंह / नि. ग्राम धनदेई / गुलाव सिंह / नि. ग्राम अशोक कुमार / वल्देव प्रसाद / नि. ग्राम मोतीराम / जानकीप्रसाद / नि. ग्राम ()
187	1516	निजी	कृषि	0.2568	श्री कमल कुमार गुप्ता पुत्र श्री फिरंगीलाल गुप्ता व श्रीमती बबिता गुप्ता पत्नी श्री कमल कुमार गुप्ता निवासी रिठाैरा तह0 व जिला

					बरेली मोतीराम / जानकीप्रसाद / नि. ग्राम पोथी / मकखन लाल / नि. ग्राम रामदेई / खुशाली / नि. ग्राम अशोक कुमार / वल्देव प्रसाद / नि. ग्राम वीरपाल / पातीराम / नि. ग्राम हीराकली / पातीराम / नि. ग्राम प्राणेश चन्द्र मिश्रा / रामभरोसेलाल / नि. ग्राम नरेश चन्द्र मिश्रा / रामभरोसेलाल / नि. ग्राम (1516)
188	1517	सरकारी	गैर कृषि	0.0121	रास्ता / / . ()
189	1518	निजी	कृषि	0.0473	मोतीराम / जानकीप्रसाद / नि. ग्राम श्रीमती नन्ही / नोनीराम / नि0ग्राम अशोक कुमार / वल्देव प्रसाद / नि. ग्राम अंजनी देवी / अशोक कुमार / नि. ग्राम अंजनी देवी / पुत्री भगवानदास गुप्ता / नि. ग्राम हीराकली / पातीराम / नि. ग्राम (1518)
190	1519	निजी	कृषि	0.0016	प्रताप सिंह मन्दबुद्धि / पातीराम सं0हीराकली माता / नि. ग्राम वीरपाल / पातीराम / नि. ग्राम हीराकली / पातीराम / नि. ग्राम नीतू अग्रवाल / गोपाल अग्रवाल / 311 आलमगिरीगंज बरेली (1519)
191	1525	निजी	कृषि/ गैर कृषि	0.0019	जगदीश प्रसाद / लक्ष्मन प्रसाद / नि. ग्राम प्रेम सिंह / भगवान दास / नि0 सोख रोड मथुरा (1525)
192	1526	निजी	कृषि	0.0055	मुन्नी देवी / कैलाश चन्द्र गुप्ता / नि. ग्राम (1526)
193	1527	निजी	कृषि	0.0056	सुरेश वर्मा / गेंदन लाल / नि0 सी0 74 राजेन्द्र नगर बरेली (1527)
194	1528	सरकारी	गैर कृषि	0.0014	परती नवीन / / . (1528)
195	1529	निजी	कृषि	0.002	जगदीश प्रसाद / जवाहर लाल / नि. ग्राम जयपाल सिंह / जवाहर लाल / नि. ग्राम दुर्गा चरन / जवाहर लाल / नि. ग्राम (1529)
196	1530	निजी	कृषि	0.0021	मनोज कुमार / रामपाल / नि. ग्राम संजीव कुमार / रामपाल / नि. ग्राम तेजपाल / रामपाल / नि. ग्राम श्रीमती विरजा देवी / रामपाल / नि. ग्राम (1530)
197	1531	निजी	कृषि	0.0439	इशाकत अली / शहादत अली / नि0आदर्श कालौनी नकटिया

					(1531)
198	1532	निजी	कृषि	0.019	अशोक कुमार / लेखराज / नि. ग्राम अब्दुल रहीम पुत्र श्री मुश्ताक अहमद निवासी 135 ग्राम मुल्लापुर डा० रिठौरा जिला बरेली रमेश चन्द / लेखराज / नि. ग्राम (1532)
199	1533	निजी	कृषि	0.0174	बारिस अली / हवीवुल्ला / नि. ग्राम (1533)
200	1534	निजी	कृषि	0.1019	अमीन अलीशाह / नूर अली शाह उर्फ लल्लाशाह / नि०नवादा जोगियान जुवैरउददीन उर्फ बन्टी / जहीरउददीन / नरियावल मो०मोवीन अहमद / शमशाद अहमद / वाहनपुर तह०फरीदपुर शेर अली शाह / शहजाद अली शाह / सिजौलिया तह० नवाबगंज (1534)
201	821	निजी	कृषि	0.0038	श्रीमती मीना देवी / आनन्द स्वरूप / नि० 96 नरकुला गंज श्रीमती शीला देवी / मोहन लाल / नि० 96 नरकुला गंज (821)
202	822	निजी	कृषि	0.0078	श्रीमती शीलारानी / मोहन लाल / नि०नरकुला गंज नई वस्ती बरेली (822)
203	823	निजी	कृषि	0.0082	श्रीमती शीला रानी / मोहन लाल / नि० नरकुला गंज (823)
204	825	निजी	कृषि	0.0035	अख्तर अली / शहजादे शाह / नि०लभेडा (825)
205	826	निजी	कृषि	0.0077	श्रीमती मिथलेश कुमारी / कृष्ण कुमार / नि०ग्राम कु० कृतिका अग्रवाल पुत्र गोपाल अग्रवाल नि० 311 आलमगिरीगंज पर०तह०जि०बरेली श्रीमती सावित्री अग्रवाल पत्नी हरि गोविन्द अग्रवाल पी-6/8 दीनदयाल पुरम पर०तह०जि०बरेली (826)
206	827	निजी	कृषि	0.0018	भूपेन्द्र सिंह / दरबारा सिंह / नि० सोल्जर बोर्ड बरेली (827)
207	831	सरकारी	गैर कृषि	0.003	चकमार्ग// (831)
208	832	निजी	कृषि/ गैर कृषि	0.1041	पूरन सिंह / वेनीराम / नि. ग्राम नेमचन्द / वेनीराम / नि. ग्राम मेवाराम / वेनीराम / नि. ग्राम फतेह सिंह / वेनीराम / नि. ग्राम रामसिंह / वेनीराम / नि. ग्राम गोकर्न सिंह / वेनीराम / नि. ग्राम विशन बहादुर / वेनीराम

					/ नि. ग्राम विशन स्वरूप / वेनीराम / नि. ग्राम संजीव कुमार गुप्ता / घासीराम गुप्ता / नि० पोपगंज तिलहर हरिभजन सिंह / प्रताप सिंह / नि० माडल टाऊन बरेली धनेन्द्रजीत सिंह / ज्ञान सिंह अनेजा / नि० माडल टाऊन बरेली (832)
209	833	सरकारी	गैर कृषि	0.0014	चकमार्ग// (833)
210	834	निजी	कृषि	0.0061	पूरन सिंह / वेनीराम / नि. ग्राम नेमचन्द / वेनीराम / नि. ग्राम मेवाराम / वेनीराम / नि. ग्राम फतेह सिंह / वेनीराम / नि. ग्राम राम सिंह / वेनीराम / नि. ग्राम गोकर्न सिंह / वेनीराम / नि. ग्राम विशुन बहादुर / वेनीराम / नि. ग्राम विशनस्वरूप / वेनीराम / नि. ग्राम (834)
तालुक का नाम: नवाबगंज					
गांव का नाम: फरीदपुर गंगा उर्फ नवादा					
1	334	निजी	कृषि	0.0343	राम दास, चेताराम, भगवान दास, जीवरम पुत्र राम चरण लाल निवासी गांव (334)
2	335	सरकारी	गैर कृषि	0.0025	परिक्रमा मार्ग (335)
3	339	निजी	कृषि	0.0054	ओमप्रकाश पुत्र जमुना प्रसाद निवासी गांव (339)
4	341	निजी	कृषि	0.0242	मुन्ना लाल, सत्यपाल पुत्र मोहन लाल, पुष्पा देवी पत्नी प्रेमपाल, पवन गंगवार नाबालिग आयु 16 वर्ष पुत्र प्रेम पाल, प्रीति नाबालिग आयु 16 वर्ष पुत्र प्रेम पाल पुत्र पुष्पा देवी वास्तविक माता निवासी गांव (341)
5	342	सरकारी	कृषि	0.0436	परती नवीन // . (342)
6	343	सरकारी	कृषि	0.2008	परती नवीन // . (343)
7	344	सरकारी	गैर कृषि	0.0129	परिक्रमा मार्ग (344)
8	345	सरकारी	गैर कृषि	0.0545	प्राथमिक विद्यालय (345)
9	346	सरकारी	गैर कृषि	0.0593	खेल का मैदान (346)
10	347	निजी	कृषि	0.1851	मो. अमीर पुत्र कल्लू निवासी नवाबगंज (347)

11	349	निजी	कृषि	0.3823	राम दास, चेताराम, भगवान दास, जीवरम पुत्र राम चरण लाल निवासी गांव (349)
12	350	निजी	कृषि	0.0391	अब्दुल वहीद पुत्र कल्लू निवासी नवाबगंज (350)
13	351	निजी	कृषि	0.0004	अब्दुल वहीद पुत्र कल्लू निवासी नवाबगंज (351)
14	354	सरकारी	गैर कृषि	0.0112	रास्ता (354)
15	355	निजी	कृषि	0.5132	राम दास, चेताराम, भगवान दास, जीवरम पुत्र राम चरण लाल निवासी गांव (355)
16	356	निजी	कृषि	0.1285	Bhagwan Das S/o Jamuna Prasad R/o Village (356)
17	357	निजी	कृषि	0.1306	कुंवरसेन पुत्र जमुना प्रसाद निवासी गांव (357)
18	358	निजी	कृषि	0.1399	ओमप्रकाश पुत्र जमुना प्रसाद निवासी गांव ()
19	359	निजी	कृषि	0.1349	ओमप्रकाश, कुंवरसेन, भगवान दास पुत्र जमुना प्रसाद निवासी गांव (359)
20	415	निजी	कृषि	0.002	बाबू पुत्र मो. इस्माइल निवासी नवाबगंज (415)
21	416	निजी	कृषि	0.0695	हाफिजुल रहमान पुत्र मो. इस्माइल निवासी नवाबगंज (416)
22	417	निजी	कृषि	0.2365	बाबू, हाफिजुल रहमान पुत्र मो. इस्माइल निवासी नवाबगंज (417)
23	418	सरकारी	गैर कृषि	0.0164	चकमार्ग (418)
24	419	सरकारी	गैर कृषि	0.016	नाली (419)
25	420	निजी	कृषि	0.191	परमेश्वरी दयाल पुत्र नत्थू लाल निवासी गांव (420)
26	421	निजी	कृषि	0.1665	अंबा प्रसाद पुत्र नाथू लाल निवासी गांव (421)
27	422	निजी	कृषि	0.1185	शकील अहमद, लाईक अहमद, जलीस अहमद, नफीस अहमद पुत्र जहूर अहमद, शमसादी वेगाम डब्ल्यू/ओ जलील अहमद निवासी नवाबगंज, शमसादी वेगाम डब्ल्यू/ओ

					जलील अहमद निवासी प्रेम नगर नवाबगंज (422)
28	429	सरकारी	गैर कृषि	0.0095	चकमार्ग (429)
29	430	सरकारी	गैर कृषि	0.0135	नाली (430)
30	431	निजी	कृषि	0.0197	जयमंतो देवी पत्नी पूरन लाल निवासी अमरगंज निवासी पीलीभीत (431)
31	432	निजी	कृषि	0.2719	दयाराम, प्रमानंद, मोहन स्वरूप पुत्र दीना नाथ निवासी गांव (432)
32	433	निजी	कृषि	0.2659	मो. यासीन पुत्र जमील अहमद, जैतून वेगाम पुत्र जलील अहमद निवासी नवाबगंज (433)
33	436	निजी	कृषि	0.0333	कदीर आमड़ एंस्/ओ सूक्बू आर्/ओ नवाबगंज ()
34	437	निजी	कृषि	0.0952	इशाक अहमद पुत्र सुक्बु निवासी नवाबगंज (437)
35	438	निजी	कृषि	0.015	कुबरा खातून पत्नी जलील अहमद, अखलाक अहमद, अशफाक अहमद, जुबैर अहमद, मो. उमैर पुत्र जलील अहमद, फरजाना बी पुत्र जलील अहमद निवासी नवाबगंज (438)
36	440	निजी	कृषि	0.0377	खेमकरण लाल, श्रीपाल, सोमपाल पुत्र नत्थो लाल निवासी अत्रियात बहेरी जिला। बरेली (440)
37	453	सरकारी	गैर कृषि	0.0162	नाली (453)
38	458	निजी	कृषि	0.0432	मीनू सक्सेना पत्नी छेदा लाल निवासी गांव, सर्वेश कुमार पुत्र राम दास निवासी गांव, रईस अहमद पुत्र अब्दुल मजीद, अफजल अहमद पुत्र मकबूल अहमद निवासी गांव (458)
39	459	निजी	कृषि	0.3426	राजेंद्र प्रसाद पुत्र मेवाराम निवासी गांव (459)
40	460	निजी	कृषि	0.3448	जयमंता देवी पत्नी अंबा प्रसाद निवासी गांव, नत्थो देवी पत्नी सत्यप्रकाश, रमेश चंद पुत्र राज बहादुर निवासी विजौरिया, मो. इमरान पुत्र वकील अहमद, वकील अहमद पुत्र मकबूल अहमद निवासी मोहल्ला बंजारन कस्बा नवाबगंज (460)

41	461	निजी	कृषि	0.1296	जमील अहमद पुत्र खलील अहमद निवासी नवाबगंज (461)
42	463	सरकारी	गैर कृषि	0.0017	नाली (463)
43	464	सरकारी	गैर कृषि	0.0012	चकमार्ग (464)
44	465	निजी	कृषि	0.0021	सबरी वेगम की पत्नी शेर मो. निवासी इंड जागीर (465)
45	467	सरकारी	गैर कृषि	0.0215	मुख्य मार्ग (467)
46	468	निजी	कृषि	0.0017	सत्य पाल, प्रेम पाल पुत्र सोहन लाल निवासी गांव (468)
47	469	निजी	कृषि	0.191	भोला नाथ पुत्र नंदराम निवासी गांव (469)
48	470	निजी	कृषि	0.3757	धर्मेन्द्र कुमार, इंद्र देव, देवदत्त पुत्र चंद्रसेन, सत्यपाल पुत्र सोहन लाल निवासी गांव ()
49	471	निजी	कृषि	0.2196	मो. यासीन पुत्र जमील अहमद, जैतून वेगम पुत्र जलील अहमद निवासी नवाबगंज (471)
50	472	निजी	कृषि	0.1141	रफीक अहमद, रईस अहमद पुत्र हबीब अहमद निवासी नई बस्ती पचमी कस्बा नवाबगंज (472)
51	473	निजी	कृषि	0.051	इकवाल अहमद, हजूर अहमद, अब्दुल मजीद, सगीर अहमद, मो. ताहिर पुत्र छोटे निवासी नवाबगंज ()
52	485	सरकारी	गैर कृषि	0.009	रास्ता (485)
53	487	सरकारी	गैर कृषि	0.0002	चकमार्ग (487)
54	529	सरकारी	गैर कृषि	0.1061	रास्ता (529)
55	530	सरकारी	गैर कृषि	0.0662	खाद के गढ़े (530)
56	531	सरकारी	गैर कृषि	0.0199	आबादी (531)
57	532	अन्य	मंदिर	0.0811	देव स्थान

					(532)
58	534	निजी	कृषि	0.0012	मुन्ना लाल, सत्यपाल पुत्र मोहन लाल, पुष्पा देवी पत्नी प्रेमपाल, पवन गंगवार नाबालिग आयु 17 वर्ष पुत्र प्रेम पाल, प्रीति नाबालिग आयु 16 वर्ष पुत्र प्रेम पाल पुत्र पुष्पा देवी वास्तविक माता निवासी गांव ढांडेई पुत्र गुलाब रे, मुन्ना लाल, प्रेमपाल, सत्यपाल पुत्र सोहन लाल दल चंद पुत्र धर्मवीर रामौतार मुरली मनोहर, जसपाल पुत्र धर्मवीर, निवासी गांव (534)
59	535	निजी	कृषि	0.0192	फरीदा वेगम पत्नी मो. अली, मो. रफीक, मो. सफीक, मो. फहीम पुत्र मो. अली निवासी नवाबगंज मो. नवी, मो. बख्श पुत्र हाजी करीम बख्श निवासी नवाबगंज, और बुद्ध खान पुत्र बसीर खान निवासी हबीब अहमद, लतीफ अहमद, सफीक अहमद, रफीक अहमद पुत्र लल्लू निवासी नवाबगंज, एलन खान, खलील खान, जमील खान पुत्र कल्लं खान निवासी नवाबगंज परवीन, नन्ही पुत्र चिड्डा खान निवासी गांव और करीम बख्श पुत्र फकीर बख्श निवासी गांव (535)
60	536	निजी	कृषि	0.1323	फरीदा वेगम पत्नी मो. अली, मो. रफीक, मो. सफीक, मो. फहीम पुत्र मो. अली निवासी नवाबगंज मो. नवी, मो. बख्श पुत्र हाजी करीम बख्श निवासी नवाबगंज, और बुद्ध खान पुत्र बसीर खान निवासी हबीब अहमद, लतीफ अहमद, सफीक अहमद, रफीक अहमद पुत्र लल्लू निवासी नवाबगंज, एलन खान, खलील खान, जमील खान पुत्र कल्लं खान निवासी नवाबगंज परवीन, नन्ही पुत्र चिड्डा खान निवासी गांव और करीम बख्श पुत्र फकीर बख्श निवासी गांव (536)
61	537	सरकारी	गैर कृषि	0.053	तालाब (537)
62	542	निजी	कृषि	0.0013	जो के अनुसार चौ. पत्र 41 (542)
63	543	निजी	कृषि	0.015	बाबूराम पुत्र रामप्रसाद निवासी नवाबगंज (543)
64	544	निजी	कृषि	0.038	अब्दुल वाहिद, अब्दुल कय्यूम, मो. अयूब, मो. हारून, मुन्ने जाकिर जलीस उर्फ दाऊद पुत्र इब्राहिम और विस्मिल्लाह पत्नी स्वर्गीय इब्राहिम निवासी गांव (544)

65	545	निजी	कृषि	0.025	ढकनलाल, हीरालाल, कृपालचंद पुत्र लीलाधर, जसवंत कुमार, ब्रजेश कुमार पुत्र होरीलाल, रामकाली पत्नी होरीलाल, इंद्रपाल पुत्र खाकन लाल निवासी गांव (545)
66	546	निजी	कृषि	0.0244	मुरलीमनोहर पुत्र धर्मवीर, अंशु नवालिग उम्र 10 वर्ष पुत्र जसपाल संरक्षक ममता देवी माता सगी और कु. प्रिया देवी नवलिग उम्र 7 साल जसपाल संरक्षक ममता देवी माता सगी और ममता देवी पत्नी स्वर्गीय जसपाल और दलचंद, रामौतार पुत्र धर्मवीर निवासी गांव ()
67	548	सरकारी	गैर कृषि	0.0689	नदी (548)
68	562	निजी	कृषि	0.1266	बुद्धसेन पुत्र छोटेलाल, राकेश कुमार, महेंद्रपाल, खेमकरण पुत्र पुत्र बुद्धसेन और कु. गीता नवलिग की उम्र 15 साल और सोमकाली नवालिग की उम्र 12 साल बुद्धसेन संरक्षक बुद्धसेन पिता सागा निवासी गांव और रामदुलारी पत्नी सुंदरलाल निवासी याकूबपुर (562)
69	563	निजी	कृषि	0.1394	बन्ने, रफी अहमद पुत्र नन्हे निवासी नवाबगंज और जयंत देवी पुत्र बृजपाल सिंह निवासी कसवा नवाबगंज मोहल गंगवार कॉलोनी नवाबगंज (563)
70	564	निजी	कृषि	0.2085	वाहिद खान, मुन्ने खान पुत्र नज़ीर अहमद निवासी नवाबगंज (564)
71	566	निजी	कृषि	0.0409	अब्दुल वाहिद, अब्दुल हक पुत्र मोहम्मद हुसैन, अनीश अहमद उर्फ सुखा, छोटे उरफद छोटन, मो. इरफान पुत्र अब्दुल लतीफ, हबीब अहमद, खलील अहमद, जमील अहमद, जलील अहमद पुत्र अब्दुल अजीज और खैरुल निशा पत्नी अब्दुल अजीज और तौफीक अहमद, अतीक अहमद पुत्र अब्दुल हमीद और बतुलन पत्नी अब्दुल हमीद निवासी नवाबगंज (566)
72	573	निजी	कृषि	0.047	अब्दुल वाहिद, अब्दुल हक पुत्र मोहम्मद हुसैन, अनीश अहमद उर्फ सुखा, छोटे उरफद छोटन, मो. इरफान पुत्र अब्दुल लतीफ, हबीब अहमद, खलील अहमद, जमील अहमद, जलील अहमद पुत्र अब्दुल अजीज और खैरुल निशा पत्नी अब्दुल अजीज और तौफीक अहमद, अतीक अहमद पुत्र अब्दुल हमीद और बतुलन पत्नी अब्दुल हमीद निवासी नवाबगंज

					(573)
73	574	निजी	कृषि	0.0184	अब्दुल वाहिद, अब्दुल हक पुत्र मोहम्मद हुसैन, अनीश अहमद उर्फ सुखा, छोटे उरफद छोटन, मो. इरफान पुत्र अब्दुल लतीफ, हबीब अहमद, खलील अहमद, जमील अहमद, जलील अहमद पुत्र अब्दुल अजीज और खैरुल निशा पत्नी अब्दुल अजीज और तौफीक अहमद, अतीक अहमद पुत्र अब्दुल हमीद और बतुलन पत्नी अब्दुल हमीद निवासी नवाबगंज (574)
74	575	निजी	कृषि	0.1705	अब्दुल वाहिद, अब्दुल हक पुत्र मोहम्मद हुसैन, अनीश अहमद उर्फ सुखा, छोटे उरफद छोटन, मो. इरफान पुत्र अब्दुल लतीफ, हबीब अहमद, खलील अहमद, जमील अहमद, जलील अहमद पुत्र अब्दुल अजीज और खैरुल निशा पत्नी अब्दुल अजीज और तौफीक अहमद, अतीक अहमद पुत्र अब्दुल हमीद और बतुलन पत्नी अब्दुल हमीद निवासी नवाबगंज (575)
75	579	निजी	कृषि	0.0956	रईस अहमद, शकील अहमद, असलम, लइक अहमद, अनीश अहमद, नफीश अहमद पुत्र जहूर अहमद निवासी नवाबगंज बंजारन और बाकेल अहमद पुत्र मकबूल अहमद निवासी नवाबगंज और अजीम बख्श पुत्र पीर बख्श और जन्नत निशा अजीम बख्श निवासी हाफिजगंज तहसील नवाबगंज (579)
76	580	निजी	कृषि	0.2566	अब्दुल वाहिद, अब्दुल हक पुत्र मोहम्मद हुसैन, अनीश अहमद उर्फ सुखा, छोटे उरफद छोटन, मो. इरफान पुत्र अब्दुल लतीफ, हबीब अहमद, खलील अहमद, जमील अहमद, जलील अहमद पुत्र अब्दुल अजीज और खैरुल निशा पत्नी अब्दुल अजीज और तौफीक अहमद, अतीक अहमद पुत्र अब्दुल हमीद और बतुलन पत्नी अब्दुल हमीद निवासी नवाबगंज (580)
77	582	निजी	कृषि	0.0276	अब्दुल वाहिद, अब्दुल हक पुत्र मोहम्मद हुसैन, अनीश अहमद उर्फ सुखा, छोटे उरफद छोटन, मो. इरफान पुत्र अब्दुल लतीफ, हबीब अहमद, खलील अहमद, जमील अहमद, जलील अहमद पुत्र अब्दुल अजीज और खैरुल निशा पत्नी अब्दुल अजीज और तौफीक अहमद, अतीक अहमद पुत्र अब्दुल हमीद और बतुलन पत्नी अब्दुल हमीद निवासी नवाबगंज (582)
78	583	सरकारी	गैर कृषि	0.0585	उत्तर प्रदेश और लड्डन पुत्र रामस्वरूप (583)

79	622	सरकारी	खाद के गड्ढे	0.042	खाद के गद्दी (622)
80	623	निजी	कृषि	0.058	धर्मवीर पुत्र श्यामलाल और विनोद कुमार, प्रेमशंकर, मोहनस्वरूप पुत्र गुलाबराय और ढांडेई पत्नी गुलाबराय निवासी गांव (623)
			कुल	28.6428	

[फा. सं. 18001/2/2020/PIU-Brly/Volume-2/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 15th February, 2022

S.O. 659(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 2908(E) dated 23-07-2021 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Bareilly - Pilibhit - Sitarganj of NH-74 (New NH-30) on the stretch of land from Km 0+00 to Km 3+500 in the district of BAREILLY in the state of UTTAR PRADESH

And whereas the substance of the said notification has been published in “Hindustan Times” and “Dainik Jagran” both dated 01-08-2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Bareilly - Pilibhit - Sitarganj of NH-74 (New NH-30) on the stretch of land from Km 0+00 to Km 3+500 in the district of BAREILLY in the state of UTTAR PRADESH

State: UTTAR PRADESH			District: BAREILLY		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Bareilly				
	Village: Ashpur Khubchand				
1	227	Government	Non Agriculture	0.1024	River Nakatiya 227

2	51	Private	Agriculture	0.0948	Kamalpal Singh S/o Kalyan Singh Solanki R/s 61 Sindhunagar Bareilly, Satendra Singh S/o Dharendra Singh R/o 61 Sindhunagar Bareilly 51
3	52	Private	Agriculture	0.2009	Tejram S/o Ramcharan R/o Kumhra, Smt. Sunita Solanki W/o Kamalpal Singh R/o 61 Sindhunagar, Bareilly 52
4	53	Government	Nali	0.0099	Naali 53
5	65	Government	Nali	0.004	Naali 65
6	66	Private	Agriculture	0.1915	Rana Pratap Singh S/o Dambar Singh R/o Village, Moti Singh S/o Chotelal R/o Village, Kuwarsen S/o Gomid R/o Village, Kamalpal Singh S/o Late Kalyan Singh Solanki R/o Sisaiya Maganpur Tehsil Faridpur District Bareilly, Sarnam Singh S/o Gangaram R/o Mohalla Bagh Bakshi Tehsil Aonla District Bareilly 66
7	67	Government	Chakmarg	0.0157	Chakmarg 67
8	69	Government	Nali	0.005	Naali 69
9	71	Private	Agriculture	0.0917	Deshraj S/o Kishanlal R/o Village, Daryay Singh S/o kjaftyujt R/o Village I Smt. Ramsanehi W/o Late Sohanpal R/o Village, Brijesh age 17 years S/o Rajveer Sanrakshak Anarkali Mother R/o Village, Smt. Anarkali W/o Late Rajveer R/o Village, Sishupal Singh S/o Gajraj Singh R/o Village, Smt. Mittal W/o Dev Singh R/o Village, Bhagwandas S/o Gajraj Singh R/o Village, Shripal Singh S/o Gajraj Singh R/o Village, Shailendra Kumar S/o Than Singh R/o Kumhra, Dev Singh S/o Gajraj Singh R/o Village 71
10	72	Private	Agriculture	0.144	Smt. Sunita Solanki W/o Kamalpal Singh R/o Sisaiya Maganpur Tehsil Faridpur District Bareilly 72
11	73	Government	Rasta	0.0491	Raasta 73
12	76	Private	Agriculture/ Non-Agriculture	0.1142	Bareilly Scholars Educational Society President Ghansyam Das S/o Brijlal R/o 05 Nehru Park Colony Premnagar Bareilly 76

13	77	Private	Agriculture	0.2462	Pratap Singh S/o Gajraj Singh R/o Village, Rahul Agarwal S/o Arun Kumar Agarwal R/o Mahanagar Bareilly, Abhinav S/o Rajaram R/o 169 Near Hanuman Mandir Sanjay Nagar Bareilly, Mohit Pal Singh S/o Surendra Pal Singh R/o 72/05 Kargaina BDA Colony Bareilly 77
14	78	Private	Agriculture	0.158	Bareilly Scholars Educational Society Secretary Girdhar Gopal S/o Brijlal R/o 05 Nehru Park Colony Premnagar Bareilly 78
15	79	Private	Agriculture	0.0241	Smt. Roopdei W/o Karan Singh R/o Village, Bareilly 79
16	87	Private	Agriculture	0.0197	Meena Gangwar W/o Pramod Gangwar R/o 5/272 Vikas Nagar Lucknow
17	88	Private	Agriculture	0.2922	Murlidhar S/o Ramkumar R/o Mohalla Alamgiriganj Bareilly 88
18	89	Private	Agriculture	0.0445	Murlidhar Agarwal S/o Ramkumar Agarwal R/o 505 Alamgiriganj Bareilly 89
19	90	Government	Chakmarg	0.0091	Chakmarg 90
20	91	Private	Agriculture	0.0462	Murlidhar Agarwal S/o Ramkumar Agarwal R/o 505 Alamgiriganj Bareilly 91
21	94	Private	Agriculture	0.092	Sunita Devi W/o Prabhashankar, Prabha Shankar S/o Ramcharan R/o Kumhra, Bareilly 94
22	95	Government	Charagah	0.0863	Charagaah 95
	Village: Barkapur				
23	248	Government	Non Agriculture	0.0148	Naali 248
24	261	Private	Non-Agriculture	0.0013	M/s Mega Infradreams L.L.P. Piyush Kumar Agarwal S/o V.N. Agarwal R/o D-11 Rampur Bagh Bareilly 261
25	262	Private	Agriculture	0.13	Satyendra Pal Singh S/o B.L. Verma R/o 1 Akashpuram Extension Pilibhit Bypass Road Bareilly Mukhtyare am Mrs. Gangotri Devi W/o P.L. Verma R/o 1 Akashpuram Extension Pilibhit Bypass Road Bareilly 262

26	263	Government	Non Agriculture	0.0339	Chakmarg 263
27	264	Private	Agriculture	0.0495	Atraj Singh, Brijpal Singh, Dhara Singh, Ranjit Singh S/o Lakhan Singh R/o Ashpur Khubchand, Rajveer S/o Mahipal Singh, Shivdatt, Viresh S/o Mahipal Singh C/o Smt. Kanyawati Real Mother Nabalig Contd. Age 16, 14 Years, Smt. Kanyawati W/o Mahipal Singh R/o Ashpur Khubchand 264
28	265/402	Private	Agriculture	0.013	Atraj Singh, Brijpal Singh, Dhara Singh, Ranjit Singh S/o Lakhan Singh R/o Ashpur Khubchand, Rajveer S/o Mahipal Singh, Shivdatt, Viresh S/o Mahipal Singh C/o Smt. Kanyawati Real Mother Nabalig Contd. Age 16, 14 Years, Smt. Kanyawati W/o Mahipal Singh R/o Ashpur Khubchand 0.0130
29	268	Private	Agriculture	0.0642	Satyendra Pal Singh S/o B.L. Verma R/o 1 Akashpuram Extension Pilibhit Bypass Road Bareilly Mukhtyare am Mrs. Gangotri Devi W/o P.L. Verma R/o 1 Akashpuram Extension Pilibhit Bypass Road Bareilly 268
30	270	Private	Agriculture	0.0937	Satendra Pal Singh S/o V.L. Verma R/o Akash Puram Extension Pilibhit Bypass Road Bareilly 270
31	271	Private	Agriculture	0.1026	Satendra Pal Singh S/o V.L. Verma R/o Akash Puram Extension Pilibhit Bypass Road Bareilly 271
32	272	Private	Agriculture	0.0972	Sohanlal, Deshraj S/o Kishanlal, Smt. Sundar Devi W/o Late Shri Kishanlal R/o Ashpur Khubchand 272
33	276	Private	Agriculture	0.179	Jitendra Pal Singh, Satendra Pal Singh S/o Brijlal Verma R/o 1 Akash Puram Extension The. Bareilly 276
34	277	Private	Agriculture	0.1183	Brijlal Verma S/o Nihal Singh R/o Akash Puram Extension Pilibhit Bypass Road Bareilly, Smt. Pratibha Mishra W/o Dr. R.R.P. Mishra R/o 301 Mithlapuri Bareilly 277
35	278	Private	Agriculture	0.1247	Smt. Pratibha Mishra W/o Dr. RRP Mishra R/o 301 Mithlapuri Bareilly 278
36	279	Private	Agriculture	0.0185	Omprakash and Ramprakash S/o

					Munshilal, Premvati W/o Munshilal R/o Ashpur Khubchand 279
37	280	Government	Chakmarg	0.0162	Chakmarg 280
38	281	Government	Non Agriculture	0.3218	Sharda Nahar 281
39	282	Government	Non Agriculture	0.0437	Canal Branch Route 282
40	306	Government	Non Agriculture	0.0031	Raasta 306
41	308	Private	Agriculture	0.5611	Vedram, Kalicharan, Nandram S/o Balakram R/o Village Caste Jatav 308
42	310	Government	Non Agriculture	0.0119	Naali 310
43	316	Private	Agriculture	0.0116	Jagdish Prasad S/o Chandra Sen R/o Village 316
44	317	Private	Agriculture	0.1541	Jaganlal S/o Mulchand, Ashok Kumar, Harish Kumar, Jaiprakash S/o Vedram, Smt. Krishna Devi W/o Vedram, Raju, Dinesh S/o Horilal, Smt. Nanhi Devi W/o Horilal, Harprashad, Suresh Kumar S/o Kashiram, Smt. Chandrakali W/o Kashiram, Amar Singh S/o Sukhlal, Premvati W/o Late Sukhlal R/o and Village All Caste Jatav 317
45	318	Private	Agriculture	0.186	Harishankar S/o Ramcharan R/o Village 318
46	319	Government	Non Agriculture	0.063	Raasta 319
47	321	Private	Agriculture	0.1761	Harishankar S/o Ramcharan R/o Village 321
48	347	Government	Non Agriculture	0.0325	Raasta 347
49	357	Government	Non Agriculture	0.2131	Khaliyan 357
50	358	Government	Non Agriculture	0.0097	Pond 358
51	360	Private	Agriculture	0.027	Sohanlal, Gendan Lal S/o Roshanlal R/o Village Caste Khatik 360
52	361	Private	Agriculture	0.1701	Gangadei W/o Ramkumar, Kaushal Kumar S/o Ramkumar, Swati Kumari, Ritu Kumari D/o Ramkumar R/o Village

					361
53	362	Private	Agriculture	0.0768	Bhagwande W/o Jaganlal R/o Village Caste Jatav 362
54	363	Private	Agriculture	0.2129	Rajesh, Than Singh, Vijendra, Anil S/o Natthulal, Prem Babu S/o Surendra Singh, Prabha Age 15 Years D/o Surendra Singh Custodian Real Mother Geeta Devi R/o Mudia Ahmed Nagar Tehsil Bareilly 363
55	364	Private	Agriculture	0.1377	Budhpal, Jaspal, Lekhpal S/o Kastoori Singh and Smt. Nanhi Devi W/o Kastoori Singh R/o Mudia Ahmed Nagar, Bareilly 364
56	367	Government	Non Agriculture	0.0157	Mukhya Marg 367
57	369	Private	Non-Agriculture	0.2326	Mrs. Mamta Manchanda W/o Sunil Manchanda, Varun Manchanda S/o Sunil Manchanda R/o Mechainer Road Premnagar Bareilly 369
58	381	Private	Agriculture/ Non-Agriculture	0.0106	Jhankar Singh S/o Ramautar, Ku. Pushpa Devi D/o Ramautar, Smt. Brijia Devi W/o Ramautar R/o Village, Saraswati Balika Vidya mandir Paden A. Bhadrashila Sharma W/o Late Kundanlal Sharma R/o Suvidha Maternity Nursing Home Soodh Dharamkanta Bareilly, Saraswati Siksha Parishad Paden Mantri Rakesh Kumar Agarwal S/o Jugal Kishor Agarwal R/o Rampur Bagh Bareilly 381
	Village: Kalapur				
59	266	Private	Agriculture	0.0016	Summerilal S/o Hemraj R/o Village 266
60	268	Private	Agriculture	0.1585	Mrs. Chmpa Devi S/o Shankar Singh R/o Village Mrs. Shobharani S/o Kashinath Gupta R/o 967 Sahaswani Tola Katra Chand Kha Bareilly 268
61	269	Private	Agriculture	0.1123	Dhan singh S/o Jivaram R/o Village, Somvati wife Dhansingh 269
62	270	Private	Agriculture	0.014	Dhan singh S/o Jivaram R/o Village, Somvati wife Dhansingh 270
63	271	Private	Agriculture	0.15	Rameshwaram V.P. Ltd. Bareilly by Dr. Abhishek Gupta S/o Anand Madhav Gupta R/o Kelabagh Kesavpuram Bareilly, Mohit Banshal

					S/o Sudhir Kumar Banshal R/o Kesavpuram Bareilly, Manish Aggarwal S/o Sarvan Kumar Agarwal R/s 13/7 Gulmohar Park The. Bareilly 271
64	272	Private	Agriculture	0.1022	Jograj, Natthulal Jamuna Prashad S/o Gulfam Singh R/o Village 272
65	273	Private	Agriculture/ Non- Agriculture	0.2477	Rajlakshmi Trust by K.K. Trustee Abhishek Gupta S/o Anand Madhav Gupta R/s Krishna Vihar Bareilly, Mohit Vansal S/o Sudhir Kumar Bansal R/s Kelabagh Keshavpuram Fort Bareilly Manish Agarwal S/o Sarvan Kumar Agarwal R/s Gulmohar Park Colony, Bareilly, Rameshwarm V.P. Ltd K.D. Abhishek Gupta S/o Anand Madhav Gupta R/o Krishna Vihar Colony, Mohit Bansal S/o Sudhir Kumar Bansal r/s Kela Bagh Keshavpuram Bareilly 273
66	286	Government	Non Agriculture	0.0188	Sector Route 286
67	288	Government	Non Agriculture	0.0125	Chakmarg 288
68	289	Private	Agriculture	0.2	Chunni S/o Kadey R/o Village 289
69	290	Private	Agriculture	0.3806	Moh. Safi Ansari S/o Latif Ahmed R/o Chidiya Deh Pilibhit and Mohd. Navi and Ali Mohd and Wali Mohd. And Wali Mohd. Alias Mansoor and Mohd Hanif S/o Latif Ahmed R/o Jaunapuri Pilibhit and Savri Vegum W/o Latif Ahmed R/o Jaunapuri Pilibhit, Mohd. Hassan S/o Navi R/o Indra Nagar Rithora Bareilly, Mohd Umar S/o Mohd Navi R/o Indranagar Majra Rithora, Ramesh Kumar Yadav and Dinesh Kumar Yadav S/o Man Singh Yadav, Mohd. Alishan S/o Wasim Imtiaz R/o 480 Viharipur Memran Bareilly 290
70	291	Private	Agriculture	0.2792	Jagdishchandra, Rambharoselal, Hiralal, Bhupram S/o Jivaram R/o Village 291
71	292	Private	Agriculture	0.2403	Veerpal, Dharampal, Ramesh Babu S/o Omprakash and Mrs. Rajwati W/o Harprasad R/o Village 292
72	294	Private	Agriculture	0.33	Rameshwaram V.P. Ltd. Bareilly by Dr. Abhishek Gupta S/o Anand

					Madhav Gupta R/o Kelabagh Keshavpuram Bareilly, Mohit Bansal S/o Sudhir Kumar Bansal r/o Kelabagh Keshavpuram Bareilly and Manish Agarwal S/o Sarvan Kumar Agarwal R/o 13/7 Gulmohar Park The. Bareilly and Abhishek S/o Late Anand Madhav Gupta R/o Krishnavihar Bareilly, Smt. Draupadi Devi W/o Late Kashiram R/o Krishnavihar Bareilly, Kamlesh Kumar N.A. 14 Years S/o Ramlal alias Rambhajan Sanrakshak Pita Saga R/o Village, Amlesh Nawa Age 12 Years S/o Ramlal alias Rambhajan Sanrakshak Pita Saga R/o Village Mrs. Sumitra Devi W/o Ramesh Chandra R/o Chameli ki Bagiya Premnagar Bareilly. 294
73	297	Private	Agriculture	0.2615	Rameshwaram V.P. Ltd. Bareilly by Dr. Abhishek Gupta S/o Anand Madhav Gupta R/o Kelabagh Keshavpuram Bareilly, Mohit Bansal S/o Sudhir Kumar Bansal r/o Kelabagh Keshavpuram Bareilly and Manish Agarwal S/o Sarvan Kumar Agarwal R/o 13/7 Gulmohar Park Teh. Bareilly, Mrs. Munni W/o Durgaprasad R/o Village, Praveen Kumar Arora S/o Lage Indrasen R/o F11 Model Town Bareilly. 297
74	301	Private	Agriculture	0.3474	Jograj, Natthulal, Jamuna Prashad S/o Gulfam Singh R/o Village 301
75	302	Private	Agriculture	0.1495	Siyaram S/o Roshan Lal, Man Singh, Ahivaran Singh, Dinesh, Prem Singh, Jitendra Singh, Inder Singh Bhan Singh S/o Bhum Singh, Somvati W/o Bhum Singh R/o Village and Krishanpal Singh S/o Budhsen R/o Village 302
76	303	Private	Agriculture	0.1761	Siyaram S/o Roshan Lal, Man Singh, Ahivaran Singh, Dinesh, Prem Singh, Jitendra Singh, Inder Singh Bhan Singh S/o Bhum Singh, Somvati W/o Bhum Singh R/o Village 303
77	304	Government	Non Agriculture	0.0113	Sector Route 304
78	305	Private	Agriculture	0.2384	Khamani Singh S/o Baburam R/o Village 305
79	315	Private	Agriculture	0.0224	Bhagwandas and Raghuveer S/o Motiram R/o Village

					315
80	322	Government	Non Agriculture	0.0295	Raasta 322
81	327	Government	Non Agriculture	0.011	Chakmarg 327
82	336	Government	Non Agriculture	0.0074	Chakmarg 336
83	340	Private	Agriculture	0.2292	Amar Singh and Dodraj and Javar Singh S/o Sukhlal R/o Village 340
84	341	Government	Non Agriculture	0.0142	Chakmarg 341
85	342	Private	Agriculture	0.1481	Vijay Bahadur S/O Natthu Lal R/o Barkapur, Gendawati W/o Omprakash R/o Village and Rajeswari Devi W/o Virendra Kumar R/o Village 342
86	344	Private	Agriculture	0.0845	Ram Bharose Lal S/o Khushhali R/o Barkapur 344
87	345	Government	Non Agriculture	0.0092	Raasta 345
88	346	Private	Agriculture	0.2194	Sevaram and Ramkishor S/o Lakhan Singh R/o Village 346
89	351	Private	Agriculture	0.0362	Amar Singh s/o Sukhlal r/o Village and Smt/ Premwati W/o Sukhlal R/o Village 351
90	352	Government	Non Agriculture	0.0676	Pond 352
91	353	Private	Agriculture	0.1173	Kedar Singh, Ramgopal S/o Foolchand and Ram Singh, Mor Singh, Rakesh Yadav and Mukesh S/o Ulfat Singh, Nanhi Devi W/o Late Ulfat Singh Harprasad, Itwari S/o Janki Prasad R/o Village 353
92	354	Private	Agriculture	0.0627	Smt. Renu Sharma W/o Vinay Sharma R/o 93 Sanjay nagar, Tehsil and District- Bareilly 354
93	355	Private	Agriculture	0.1252	Smt. Champa Devi W/o Shankar Singh R/o Village 355
94	356	Private	Agriculture	0.0789	Shankar Singh S/o Hazari Lal R/o Village 356
95	357	Private	Private Agriculture	0.0548	Smt. Champa Devi W/o Shankar Singh R/o Village

					357
96	358	Private	Agriculture	0.1461	Shankar Singh S/o Hazari Lal R/o Village 358
97	359	Government	Non Agriculture	0.0088	Chakmarg 359
98	360	Government	Non Agriculture	0.0092	Chakmarg 360
99	368	Government	Non Agriculture	0.0005	Chakmarg 368
100	369	Private	Agriculture	0.1016	Ram Kishor S/o Lakhan Singh R/o Village 369
101	370	Government	Non Agriculture	0.0156	Chakmarg 370
	Village: Mudia Ahmed Nagar				
102	517	Government	Non Agriculture	1.6577	Sadak Pukhta 517
103	518	Private	Non Agriculture	0.007	Raghav Krishna Agrawal, Maghav Agrawal S/o Sarvesh Kumar Agarwal Braj Bhushan Lalcheri Tevil Trust 25 Shyamganj Berli Sarvesh Kumar Agarwal S/o Krishna Kumar Agarwal R/o 25 Shyamganj Bareilly 518
104	527	Private	Agriculture	0.0475	Smt. Kiran Devi W/o Mahavir Singh Pundir R/o Nitapu Kamalpur District Yamuna Nagar Haryana, Satyendrapal Singh S/o Hakim Singh R/o NVI Bazar Bareilly 527
105	528	Private	Agriculture	0.0273	Anand Shankar S/o Uma Shankar R/o Alamgirganj Bareilly, Prabhat Chandra Vidyarthi S/o Shanti Saran Vidyarthi R/o 35 Mechanier Road Bareilly 528
106	529	Private	Agriculture	0.0682	Badan Singh Yadav S/o Shri Ram Yadav R/o Navadiya E. Singhai, Mohammad Umar Aziz S/o Mushtaq Ahmed R/o Mullapur Bareilly 529
107	530	Government	Non Agriculture	0.0053	Chakmarg 530
108	531	Private	Non-Agriculture	0.2148	Harpreet Singh, Gurpreet Singh S/o Kuldeep R/o 35 M. Rampur Bagh Bareilly 531
109	532	Government	Non Agriculture	0.0106	Chakmarg 532
110	533	Private	Agriculture	0.1144	Sita Devi W/o Pramod Kumar,

					Subhash Chandra S/o Sundar Lal, Vivek Yadav S/o Ashok Prakash, Shashi W/o Ashok Kumar R/o Navadiya E. Singhai, Mrs. Mithlesh S/o Rohan Lal R/o H.N. 44 Utkarsh- 2, Mahanagar Bareilly 533
111	534	Private	Agriculture	0.2548	Smt. Asharani W/o Ramkumar, Ramkumar S/o Chadammi Lal R/o 424 Rajendra Nagar Bareilly 534
112	572	Government	Non Agriculture	0.0824	River 572
113	591	Private	Agriculture	0.0364	Naipal Singh S/o Dwarika Prasad R/o Village 591
114	592	Government	Non Agriculture	0.0021	Chakmarg 592
115	601	Common(Government/ Private)	Agriculture / Non Agriculture	0.0744	Mrs. Darsika Devi W/o Vipin Swaroop R/o Md. Madari Gate Bareilly, N.H.A.I 601
116	602	Common	Agriculture/ Non- Agriculture	0.0701	Ashok Agarwal S/o Bal Kishan Agarwal R/o 77 Civil line Bareilly, Kailash Chandra S/o Banarshi Das R/o 10 Sindhu Nagar Bareilly , Krishna Kumar S/o Digaram R/o Meera Road Rudrapur, Nainital, N.H.A.I. 602
	Village: Rithora				
117	1232	Private	Agriculture	0.0058	Tajdar Hussain / Taliv Hussain / R/o 281 Sufitola Oldshahar Bareilly 1232
118	1241	Government	Non Agriculture	0.0289	Chakmarg// 1241
119	1242	Private	Agriculture	0.2078	Sangita Agarwal / Sarvesh Chandra Agarwal / 25Suncity Main Pilibhit Road Bareilly Navneet Agarwal / Sarvesh Chandra Agarwal / 25Suncity Main Pilibhit Road Bareilly Saurabh Agarwal / Vijay Shankar Agarwal / 70 Hiranagar Haldwani Nainital 1242
120	1243	Private	Agriculture	0.1446	Hammad Hussain / Haji Aftaw Hussain / 281Sufi Tola Bareilly Ammar Hussain / Haji Aftaw Hussain / 281Sufi Tola Bareilly Mrs. Talat Nasreen / Haji Aftaw Hussain / 281Sufi Tola Bareilly 1243
121	1244	Private	Agriculture	0.2032	Hammad Hussain / Haji Aftaw Hussain / 281Sufi Tola Bareilly

					Ammar Hussain / Haji Aftaw Hussain / 281Sufi Tola Bareilly Mrs. Talat Nasreen / Haji Aftaw Hussain / 281Sufi Tola Bareilly 1244
122	1247	Government	Non Agriculture	0.0094	Chakmarg// 1247
123	1248	Private	Agriculture	0.119	Sudama Devi aka Shanti Devi / Lalaram / N. Mathurapur 1248
124	1249	Private	Agriculture	0.0973	Abdul Majeed / Hussain Baksh / N. Gram 1249
125	1250	Private	Agriculture	0.0094	Satish Kumar / Roshan Lal / R. Gram 1250
126	1251	Private	Agriculture	0.0706	Zahid Hussain / M.Navi / N.G.M. 1251
127	1252	Private	Agriculture	0.1863	Sompal / Babu Ram / N. Gram 1252
128	1253	Private	Agriculture	0.1794	Satish Kumar / Roshan / N. Gram Rajkumar / Roshan / R. Gram 1253
129	1254	Private	Agriculture	0.2377	Durjan Singh Verma and Udayveer Singh and Shri Niwas Verma sons of Dalchand Verma R/o Gram Rampal Singh, son of Ramdas Gangwar, N. Village Sheshpal Singh / Ramdas / N. Village Ompal Gangwar / Ramdas / R. Gram 1254
130	1255	Government	Non Agriculture	0.0133	Chakmarg// 1255
131	1256	Private	Agriculture	0.2068	Kanhai Lal / Vrajlal / N. Village Meghnath / Vrajlal / N. Gram Sudama Devi aka Shanti Devi / Lalaram / N. Mathurapur 1256
132	1257	Private	Agriculture	0.0572	Shri Niwas son Late Dalchandra Verma Ni A 397/9 Rajendra Nagar Bareilly Kanhai Lal and Zorawar and Meghnath sons Brajlal Ni Rithora 1257
133	1306	Government	Non Agriculture	0.0324	gool // . 1306
134	1318	Private	Agriculture	0.2141	Mrs. Nathho Devi wife Raja Ram and couple Kishore and Dinesh Kashyap sons Raja Ram Nigana village Ram Singh / Noniram / N. Village Sanjeev Agarwal / Suresh Chandra Agarwal / 89 Bada Wazar Kanhaiya Tola Bareilly Ankit Agarwal / Akhilesh Agarwal / 91 Prakash Bhawan Viharipur Bareilly

					Rajesh Kumar Chaudhary / Chandradeep Chaudhary / 196 Station Colony Izzat Nagar Bareilly 1318
135	1319	Private	Agriculture	0.0441	Mrs. Nathho Devi wife Raja Ram and couple Kishore and Dinesh Kashyap sons Raja Ram Nigana village Ram Singh / Noniram / N. Gramre and Dinesh Kashyap sons Raja Ram Nigana village Ram Singh / Noniram / N. Gram 1319
136	1322	Government	Non Agriculture	0.0187	Drain / / 1322
137	1323	Private	Agriculture	0.2053	Lal Bahadur Gangwar and Tej Wahadur sons Parmeshwari Dayal and Smt. Maya Devi wife Parmeshwari Dayal Nig. 1323
138	1324	Private	Agriculture	0.099	Motiram / Laltaprasad / R. Gram 1324
139	1325	Private	Agriculture	0.0957	Lakhan Singh / Lalta Prasad / N. Gram 1325
140	1326	Private	Agriculture	0.067	Mayank Gupta and Shivam Gupta sons Shri Sanjeev Gupta Nigana Kaswa Rithora Teh0 and District Bareilly Rajeev Kumar / Tarachand / R/o Gram 1326
141	1328	Private	Agriculture	0.004	Kadheram / Summer / N. Gram 1328
142	1329	Private	Agriculture	0.049	Nemchand / Fatehchand / N. Gram 1329
143	1330	Private	Agriculture	0.0598	Mrs. Jagrani / Daughter Shyam Lal Wife Madan Lal / N. Village Nathu Lal alias Shivrath / Shyam Lal / N. Gram Gayaprasad / Anandpal / N. Gram Ku. Poonam / Anandpal / N. Gram Durgesh / Anandpal / N. Gram K. Urmila / Anandpal / N. Gram Dilip Kumar/Anandpal/R. Gram Omshankar / Anandpal / N. Gram Narayan Das/Anandpal/R. Gram Pinky Gupta w/o Rajeev Gupta Ni Rithora Bareilly 1330
144	1331	Government	Non Agriculture	0.005	Drain / / 1331
145	1333	Private	Agriculture	0.0796	Pranesh Chandra / Rambharose Lal / N. Village Naresh Chandra / Rambharose Lal / N. Gram 1333
146	1334	Government	Non	0.02	Chakmarg//

			Agriculture		1334
147	1335	Private	Agriculture	0.2312	Mrs. Pinkys wife Shri Rajiv Kumar Gupta n. town Rithora Teh0 and District Bareilly and Mrs. Shivani Devi wife of Mr. Naipal Singh n.V. Village Faridapur Inayat Khao Teh0 and District Bareilly Ramdulare / Ramlal / Adhlakhia Rajeev Kumar Gupta / Tarachand Gupta / Nirgram Anil Kumar Gupta / Dharampal Gupta / Sahaswani Tola Bareilly 1335
148	1339	Government	Non Agriculture	0.0036	Chakmarg// 1339
149	1340	Private	Agriculture	0.0589	Devendra Yadav and Arvind Kumar and Ravi Yadav sons of Narayandas and K. Lakshmi Yadav new 16 years daughter Narayandas No. Smt. Sushiladevi and Smt. Sushila Devi wife Narayan Das, N. Gram Hari Ram / Noniram / N. Village Rameshwar / Tursiram / N. Village Little Devi / Tursiram / R/o Gram Sunil Kumar / Dharampal Gupta / 78Chandragupta Puram Bareilly Rinki Gupta / Sushil Kumar Gupta / 78Chandragupta Puram Bareilly Sanjeev Gupta / Tarachand Gupta / Nirgram Sarla Devi / Sanjeev Gupta / Nirgram Shivani / Naipal Singh / Faridapur Inayat Khan 1340
150	1415	Government	Non Agriculture	0.0779	Road// 1415
151	1420	Private	Agriculture	0.2037	Ramchandar / Sukhlal / N. Village Ramsharan / Sukhlal / N. Gram Ramkishore / Noni / R/o Gram Mrs. Geeta / Late Shri Ram / R/o Gram Smt. Indrakali / Sukhlal / N. Gram Rajkumar Gupta s/o Shri Bhagwan Das Gupta and Smt. Swati Gupta w/o Shri Rishabh GuptaR/o, Premvati w/o Rameshwar Dayal 1420
152	1421	Private	Agriculture	0.1159	Lalaram and Suresh and Chandrapal sons Balkram Ni Rithora Gulfam Singh / Sadhu Ram / Nigram Rampal Singh / Angan Lal / Nigram Babu Ram / Angan Lal / Nirgram Durga Prasad / Angan Lal / Nirgram Murari Lal / Rambharose / N. Gram Nemchandra / Rambharose / N. Gram Hiralal / Rambharose / N. Gram Omvati / Rambharose / R/o Gram Little Devi / Benche Lal Anand / Mohanpur aka Ramnagar Raghuveer Singh / Anganlal / R. Gram

					1421
153	1422	Private	Agriculture	0.0604	Lalaram and Suresh and Chandrapal sons Balkram Ni Rithora Gulfam Singh / Sadhu Ram / Nigram Rampal Singh / Angan Lal / Nigram Babu Ram / Angan Lal / Nirgram Durga Prasad / Angan Lal / Nirgram Murari Lal / Rambharose / N. Gram Nemchandra / Rambharose / N. Gram Hiralal / Rambharose / N. Gram Omvati / Rambharose / R/o Gram Little Devi / Benche Lal Anand / Mohanpur aka Ramnagar Raghuveer Singh / Anganlal / R. Gram 1422
154	1423	Private	Agriculture	0.0485	Ramchandar / Sukhlal / N. Village Ramsharan / Sukhlal / N. Gram Ramkishore / Noni / R/o Gram Mrs. Geeta / Late Shri Ram / R/o Gram Smt. Indrakali / Sukhlal / N. Gram Rajkumar Gupta s/o Shri Bhagwan Das Gupta and Smt. Swati Gupta w/o Shri Rishabh Gupta R/o, Premvati w/o Rameshwar Dayal 1423
155	1424	Government	Non Agriculture	0.0664	Pond// 1424
156	1430	Private	Agriculture	0.0505	Lalaram and Suresh and Chandrapal sons Balkram Ni Rithora Gulfam Singh / Sadhu Ram / Nigram Rampal Singh / Angan Lal / Nigram Babu Ram / Angan Lal / Nirgram Durga Prasad / Angan Lal / Nirgram Murari Lal / Rambharose / N. Gram Nemchandra / Rambharose / N. Gram Hiralal / Rambharose / N. Gram Omvati / Rambharose / R/o Gram Little Devi / Benche Lal Anand / Mohanpur aka Ramnagar Raghuveer Singh / Anganlal / R. Gram 1430
157	1431	Private	Agriculture	0.1405	Lalaram and Suresh and Chandrapal sons Balkram Ni Rithora Gulfam Singh / Sadhu Ram / Nigram Rampal Singh / Angan Lal / Nigram Babu Ram / Angan Lal / Nirgram Durga Prasad / Angan Lal / Nirgram Murari Lal / Rambharose / N. Gram Nemchandra / Rambharose / N. Gram Hiralal / Rambharose / N. Gram Omvati / Rambharose / R/o Gram Little Devi / Benche Lal Anand / Mohanpur aka Ramnagar Raghuveer Singh / Anganlal / R. Gram 1431

158	1432	Private	Agriculture	0.0899	Lalaram and Suresh and Chandrapal sons Balkram Ni Rithora Gulfam Singh / Sadhu Ram / Nigram Rampal Singh / Angan Lal / Nigram Babu Ram / Angan Lal / Nirgram Durga Prasad / Angan Lal / Nirgram Murari Lal / Rambharose / N. Gram Nemchandra / Rambharose / N. Gram Hiralal / Rambharose / N. Gram Omvati / Rambharose / R/o Gram Little Devi / Benche Lal Anand / Mohanpur aka Ramnagar Raghuveer Singh / Anganlal / R. Gram 1432
159	1433	Private	Agriculture	0.0273	Nathu Lal / Self Gokaran / N. Village Suresh Kumar / Late Gokaran / Mr. Gram Mrs. Rajkumari / Late Gokaran / Mrs. Gram 1433
160	1434	Private	Agriculture	0.0414	Lalaram and Suresh and Chandrapal sons Balkram Ni Rithora Gulfam Singh / Sadhu Ram / Nigram Rampal Singh / Angan Lal / Nigram Babu Ram / Angan Lal / Nirgram Durga Prasad / Angan Lal / Nirgram Murari Lal / Rambharose / N. Gram Nemchandra / Rambharose / N. Gram Hiralal / Rambharose / N. Gram Omvati / Rambharose / R/o Gram Little Devi / Benche Lal Anand / Mohanpur aka Ramnagar Raghuveer Singh / Anganlal / R. Gram 1434
161	1437	Private	Agriculture	0.0302	Rajesh Kumar / Niranjan Lal / N. Village Pramod Kumar / Niranjan Lal / R. Gram Dheeraj Kumar / Niranjan Lal / R. Gram Smt. Chameli Devi / Niranjan Lal / R. Gram Dressi Lal / Nanakchand / N. Gram Javitri Devi / Nanakchand / N. Gram 1437
162	1438	Private	Agriculture	0.1115	Rajesh Kumar / Niranjan Lal / N. Village Pramod Kumar / Niranjan Lal / R. Gram Dheeraj Kumar / Niranjan Lal / R. Gram Smt. Chameli Devi / Niranjan Lal / R. Gram Dressi Lal / Nanakchand / N. Gram Javitri Devi / Nanakchand / N. Gram 1438
163	1439	Private	Agriculture	0.1735	Nathu Lal / Self Gokaran / N. Village Suresh Kumar / Late Gokaran / Mr. Gram Mrs. Rajkumari / Late Gokaran / Mrs. Gram 1439
164	1443	Private	Agriculture	0.256	Nanhe / Lala Ram / N. Village Naresh Kumar / Jankiprasad / N.

					Village Vedaram / Ghasiram / N. Village Dev Nandan / Ghasiram / N. Village Tilak Dhari / Ghasiram / N. Village Nathho Devi / Baburam / N. Village Mahendra Pal / Ghasiram / R/o Gram 1443
165	1444	Private	Agriculture	0.0696	Nanhe / Lala Ram / N. Village Naresh Kumar / Jankiprasad / N. Village Vedaram / Ghasiram / N. Village Dev Nandan / Ghasiram / N. Village Tilak Dhari / Ghasiram / N. Village Nathho Devi / Baburam / N. Village Mahendra Pal / Ghasiram / R/o Gram 1444
166	1445	Private	Agriculture	0.0179	Smt. Kamaladevi / Late Amarpal Singh / N. Laxmipur Teh.Visauli District Badaun 1445
167	1464	Private	Agriculture	0.1209	Nanhe / Lala Ram / N. Village Naresh Kumar / Jankiprasad / N. Village Vedaram / Ghasiram / N. Village Dev Nandan / Ghasiram / N. Village Tilak Dhari / Ghasiram / N. Village Nathho Devi / Baburam / N. Village Mahendra Pal / Ghasiram / R/o Gram 1464
168	1465	Private	Agriculture	0.1522	Usha Pathak wife Mahendra Nath Pathak and Monu Pathak son Shri Mahendra Nath Pathak and Vijay Laxmi wife Shri Tarakeswar Nath Pathak and Sumit Pathak and Deepak Pathak sons Tarakeswar Nath Pathak Nigana Kaswa Rithora Teh0 and District Bareilly 1465
169	1466	Private	Agriculture	0.0603	Dwarka Prasad / Roshan / R. Gram 1466
170	1467	Private	Agriculture	0.0917	Nanhe / Lala Ram / N. Village Naresh Kumar / Jankiprasad / N. Village Vedaram / Ghasiram / N. Village Dev Nandan / Ghasiram / N. Village Tilak Dhari / Ghasiram / N. Village Nathho Devi / Baburam / N. Village Mahendra Pal / Ghasiram / R/o Gram 1467
171	1468	Private	Agriculture	0.0991	Nanhe / Lala Ram / N. Village Naresh Kumar / Jankiprasad / N. Village Vedaram / Ghasiram / N. Village Dev Nandan / Ghasiram / N. Village Tilak Dhari / Ghasiram / N. Village Nathho Devi / Baburam / N. Village Mahendra Pal / Ghasiram / R/o Gram

					1468
172	1469	Private	Agriculture	0.1294	Nanhe / Lala Ram / N. Village Naresh Kumar / Jankiprasad / N. Village Vedaram / Ghasiram / N. Village Dev Nandan / Ghasiram / N. Village Tilak Dhari / Ghasiram / N. Village Nathho Devi / Baburam / N. Village Mahendra Pal / Ghasiram / R/o Gram 1469
173	1470	Private	Agriculture	0.0006	Nanhe / Lala Ram / N. Village Naresh Kumar / Jankiprasad / N. Village Vedaram / Ghasiram / N. Village Dev Nandan / Ghasiram / N. Village Tilak Dhari / Ghasiram / N. Village Nathho Devi / Baburam / N. Village Mahendra Pal / Ghasiram / R/o Gram 1470
174	1499	Private	Agriculture	0.0211	Jagdish Prasad / Laxman Prasad / N. Village Rajendra Prasad / Munshi Lal / R. Gram Shri Ram / Munshi Lal / N. Gram Dinesh Chand / Munshi Lal / R. Gram Rajesh Kumar / Nanak Chand / R. Gram Anil Kumar / Nanak Chand / R. Gram Kamlesh Kumar / Nanak Chand / N. Gram Sajeev Kumar / Nanak Chand / N. Gram Brijesh Kumar Gupta / Ashok Kumar / R. Gram Sachin Kumar Gupta / Ashok Kumar / R. Gram Vinod Kumar / Ashok Kumar / R. Gram Angoori Devi / Ashok Kumar / R. Gram Rambharose Lal / Butter Lal / R/o Gram Chandrasen / Butter Lal / R. Gram Rajeev / Shanti Swaroop / R/o Gram, Madhu W/o Manoj R/o Village, Sweta Gupta W/o Brijesh Gupta, Priyank Gupta S/o Manoj Gupta R/o Village, Kamla W/o Late Rajeev R/o Village 1499
175	1500	Private	Agriculture	0.0661	Puran Lal / Mohan Lal / R. Village Amarnath Goha Son Uma Dev Goha Ni 0 Kaswa Rithora Teh0 Bareilly Rahul Nawa Age 16 Years and Sahul Singh Nawa Age 8 Years Sons Rammurti Lal Sir Deepika Mata Sagi and Ku Rachna Daughter Rammurti Lal and Deepika Wife Rammurti Lal Ni Rithora 1500
176	1501	Private	Agriculture	0.3146	Nanhe / Lala Ram / N. Village Naresh Kumar / Jankiprasad / N. Village Vedaram / Ghasiram / N. Village Dev Nandan / Ghasiram / N. Village Tilak Dhari / Ghasiram / N. Village Nathho Devi / Baburam / N.

					Village Mahendra Pal / Ghasiram / R/o Gram 1501
177	1502	Private	Agriculture	0.0698	Puran Lal / Mohan Lal / R. Village Amarnath Goha Son Uma Dev Goha Ni 0 Kaswa Rithora Teh0 Bareilly Rahul Nawa Age 16 Years and Sahul Singh Nawa Age 8 Years Sons Rammurti Lal Sir Deepika Mata Sagi and Ku Rachna Daughter Rammurti Lal and Deepika Wife Rammurti Lal Ni Rithora 1502
178	1503	Private	Agriculture	0.0033	Jagdish Prasad / Laxman Prasad / N. Village Rajendra Prasad / Munshi Lal / R. Gram Shri Ram / Munshi Lal / N. Gram Dinesh Chand / Munshi Lal / R. Gram Rajesh Kumar / Nanak Chand / R. Gram Anil Kumar / Nanak Chand / R. Gram Kamlesh Kumar / Nanak Chand / N. Gram Sajeev Kumar / Nanak Chand / N. Gram Brijesh Kumar Gupta / Ashok Kumar / R. Gram Sachin Kumar Gupta / Ashok Kumar / R. Gram Vinod Kumar / Ashok Kumar / R. Gram Angoori Devi / Ashok Kumar / R. Gram Rambharose Lal / Butter Lal / R/o Gram Chandrasen / Butter Lal / R. Gram Rajeev / Shanti Swaroop / R/o Gram, Madhu W/o Manoj R/o Village, Sweta Gupta W/o Brijesh Gupta, Priyank Gupta S/o Manoj Gupta R/o Village, Kamla W/o Late Rajeev R/o Village 1503
179	1504	Government	Gool	0.0584	gool // . 1504
180	1505	Private	Agriculture	0.0705	Puran Lal / Mohan Lal / R. Village Amarnath Goha Son Uma Dev Goha Ni 0 Kaswa Rithora Teh0 Bareilly Rahul Nawa Age 16 Years and Sahul Singh Nawa Age 8 Years Sons Rammurti Lal Sir Deepika Mata Sagi and Ku Rachna Daughter Rammurti Lal and Deepika Wife Rammurti Lal Ni Rithora 1505
181	1506	Private	Agriculture	0.1137	Jagdish Prasad / Laxman Prasad / N. Village Rajendra Prasad / Munshi Lal / R. Gram Shri Ram / Munshi Lal / N. Gram Dinesh Chand / Munshi Lal / R. Gram Rajesh Kumar / Nanak Chand / R. Gram Anil Kumar / Nanak Chand / R. Gram Kamlesh Kumar / Nanak Chand / N. Gram Sajeev Kumar / Nanak Chand / N. Gram Brijesh Kumar Gupta / Ashok

					Kumar / R. Gram Sachin Kumar Gupta / Ashok Kumar / R. Gram Vinod Kumar / Ashok Kumar / R. Gram Angoori Devi / Ashok Kumar / R. Gram Rambharose Lal / Butter Lal / R/o Gram Chandrasen / Butter Lal / R. Gram Rajeev / Shanti Swaroop / R/o Gram, Madhu W/o Manoj R/o Village, Sweta Gupta W/o Brijesh Gupta, Priyank Gupta S/o Manoj Gupta R/o Village, Kamla W/o Late Rajeev R/o Village 1506
182	1507	Private	Agriculture	0.253	Jagdish Prasad / Laxman Prasad / N. Village Rajendra Prasad / Munshi Lal / R. Gram Shri Ram / Munshi Lal / N. Gram Dinesh Chand / Munshi Lal / R. Gram Rajesh Kumar / Nanak Chand / R. Gram Anil Kumar / Nanak Chand / R. Gram Kamlesh Kumar / Nanak Chand / N. Gram Sajeev Kumar / Nanak Chand / N. Gram Brijesh Kumar Gupta / Ashok Kumar / R. Gram Sachin Kumar Gupta / Ashok Kumar / R. Gram Vinod Kumar / Ashok Kumar / R. Gram Angoori Devi / Ashok Kumar / R. Gram Rambharose Lal / Butter Lal / R/o Gram Chandrasen / Butter Lal / R. Gram Rajeev / Shanti Swaroop / R/o Gram, Madhu W/o Manoj R/o Village, Sweta Gupta W/o Brijesh Gupta, Priyank Gupta S/o Manoj Gupta R/o Village, Kamla W/o Late Rajeev R/o Village 1507
183	1508	Private	Agriculture	0.4316	Jagdish Prasad / Laxman Prasad / N. Village Rajendra Prasad / Munshi Lal / R. Gram Shri Ram / Munshi Lal / N. Gram Dinesh Chand / Munshi Lal / R. Gram Rajesh Kumar / Nanak Chand / R. Gram Anil Kumar / Nanak Chand / R. Gram Kamlesh Kumar / Nanak Chand / N. Gram Sajeev Kumar / Nanak Chand / N. Gram Brijesh Kumar Gupta / Ashok Kumar / R. Gram Sachin Kumar Gupta / Ashok Kumar / R. Gram Vinod Kumar / Ashok Kumar / R. Gram Angoori Devi / Ashok Kumar / R. Gram Rambharose Lal / Butter Lal / R/o Gram Chandrasen / Butter Lal / R. Gram Rajeev / Shanti Swaroop / R/o Gram, Madhu W/o Manoj R/o Village, Sweta Gupta W/o Brijesh Gupta, Priyank Gupta S/o Manoj Gupta R/o Village, Kamla W/o Late Rajeev R/o Village 1508
184	1511	Private	Agriculture	0.0143	Pranesh Chandra / Rambharose Lal /

					N. Village Naresh Chandra / Rambharose Lal / N. Gram 1511
185	1512	Private	Agriculture	0.2066	Jagdish Prasad / Laxman Prasad / N. Village Rajendra Prasad / Munshi Lal / R. Gram Shri Ram / Munshi Lal / N. Gram Dinesh Chand / Munshi Lal / R. Gram Rajesh Kumar / Nanak Chand / R. Gram Anil Kumar / Nanak Chand / R. Gram Kamlesh Kumar / Nanak Chand / N. Gram Sajeev Kumar / Nanak Chand / N. Gram Brijesh Kumar Gupta / Ashok Kumar / R. Gram Sachin Kumar Gupta / Ashok Kumar / R. Gram Vinod Kumar / Ashok Kumar / R. Gram Angoori Devi / Ashok Kumar / R. Gram Rambharose Lal / Butter Lal / R/o Gram Chandrasen / Butter Lal / R. Gram Rajeev / Shanti Swaroop / R/o Gram, Madhu W/o Manoj R/o Village, Sweta Gupta W/o Brijesh Gupta, Priyank Gupta S/o Manoj Gupta R/o Village, Kamla W/o Late Rajeev R/o Village 1512
186	1513	Private	Agriculture	0.0935	Shishpal and Niranjana Lal and Urman Singh sons Pritam Ram and Shanti Devi wife Pritam Ram R/o Village Nanhe / Jankiprasad / N. Village Patti / Butter Red / R. Gram Pothi / Butter Red / R. Gram Smt. Maina Devi / Maiku Lal / R. Gram Smt. Reshma Pyari / Ramsevak / Mrs. Gram Hariram / Noniram / R/o Gram Narayan / Mihi Lal / R. Gram Rameshwar / Tursiram / N. Gram Little Devi / Tursiram / R/o Gram Karan Singh / Gulav Singh / R. Gram Sanjeev Singh / Gulav Singh / R. Gram Charan Singh / Gulav Singh / R. Gram Dhandei / Gulav Singh / N. Gram Ashok Kumar / Valdev Prasad / R. Village Motiram / Jankiprasad / N. Gram 1513
187	1516	Private	Agriculture	0.2568	Shri Kamal Kumar Gupta son Shri Firangilal Gupta and Smt. Babita Gupta wife Shri Kamal Kumar Gupta resident of Rithora Teh0 and District Bareilly Motiram / Jankiprasad / N. Village Pothi / Butter Red / R. Gram Ramdei / Khushali / R/o Gram Ashok Kumar / Valdev Prasad / R. Gram Veerpal / Patiram / N. Gram Hirakali / Patiram / R/o Gram Pranesh Chandra Mishra / Rambharoselal / N. Gram Naresh Chandra Mishra / Rambharoselal / N. Gram 1516

188	1517	Government	Non Agriculture	0.0121	Rasta// 1517
189	1518	Private	Agriculture	0.0473	Motiram / Jankiprasad / N. Village Mrs. Nanhi / Noniram / Nigram Ashok Kumar / Valdev Prasad / R. Gram Anjani Devi / Ashok Kumar / R. Gram Anjani Devi / daughter Bhagwandas Gupta / R. Gram Hirakali / Patiram / R/o Gram 1518
190	1519	Private	Agriculture	0.0016	Pratap Singh Mandbudvi / Patiram No. Hirakali Mata / N. Village Veerpal / Patiram / N. Gram Hirakali / Patiram / R/o Gram Neetu Agarwal / Gopal Agarwal / 311 Alamgiriganj Bareilly 1519
191	1525	Private	Agriculture/ Non- Agriculture	0.0019	Jagdish Prasad / Laxman Prasad / N. Village Prem Singh / Bhagwan Das / Ni Sokh Road Mathura 1525
192	1526	Private	Agriculture	0.0055	Munni Devi / Kailash Chandra Gupta / R. Gram 1526
193	1527	Private	Agriculture	0.0056	Suresh Verma/Gendan Lal/N.C. 74 Rajendra Nagar Bareilly 1527
194	1528	Government	Non Agriculture	0.0014	Parati Naveen // 1528
195	1529	Private	Agriculture	0.002	Jagdish Prasad / Jawahar Lal / N. Gram Jaipal Singh / Jawahar Lal / R. Gram Durga Charan / Jawahar Lal / R/o Gram 1529
196	1530	Private	Agriculture	0.0021	Manoj Kumar / Rampal / N. Village Sanjeev Kumar / Rampal / R. Gram Tejpal / Rampal / N. Gram Smt. Virja Devi / Rampal / R.N. Gram 1530
197	1531	Private	Agriculture	0.0439	Ishakat Ali / Shahadat Ali / Ni Adarsh Colony Nakatiya 1531
198	1532	Private	Agriculture	0.019	Ashok Kumar / Lekhraj / R. Village Abdul Rahim son Shri Mushtaq Ahmed resident 135 village Mullapur Dr. Rithora district Bareilly Ramesh Chand / Lekhraj / R/o Gram 1532
199	1533	Private	Agriculture	0.0174	Baris Ali / Hawiwulla / N. Gram 1533
200	1534	Private	Agriculture	0.1019	Amin Alishah / Noor Ali Shah aka Lallashah / Ninwada Jogian Juvairuddin alias Bunt / Zaheeruddin / Nariawal Mohveen

					Ahmed / Shamshad Ahmed / Vahanpur Teh. Faridpur Sher Ali Shah / Shahzad Ali Shah / Sijolia Teh0 Nawabganj 1534
201	821	Private	Agriculture	0.0038	Mrs. Meena Devi / Anand Swaroop / Ni 96 Narkula Ganj Mrs. Sheela Devi / Mohan Lal / Ni 96 Narkula Ganj 821
202	822	Private	Agriculture	0.0078	Mrs. Sheela Rani / Mohan Lal / Mr. Narkula Gaj 822
203	823	Private	Agriculture	0.0082	Mrs. Sheela Rani / Mohan Lal / Mr. Narkula Gaj 823
204	825	Private	Agriculture	0.0035	Akhtar Ali / Shahzade Shah / Nilbheda 825
205	826	Private	Agriculture	0.0077	Mrs. Mithlesh Kumari / Krishna Kumar / N.G. K. Krutika Agarwal son Gopal Agarwal No. 311 Alamgiriganj Pt. Teh. District Bareilly Smt. Savitri Agrawal Wife Hari Govind Agarwal P-6/8 Deendayal Puram Pt. Teh. District Bareilly 826
206	827	Private	Agriculture	0.0018	Bhupendra Singh / Darbara Singh / Nir Soldier Ward Bareilly 827
207	831	Government	Non Agriculture	0.003	Chakmarg// 831
208	832	Private	Agriculture/ Non-Agriculture	0.1041	Puran Singh / Veniram / N. Gram Nemchand / Veniram / N. Gram Mevaram / Veniram / R/o Gram Fateh Singh / Veniram / R. Gram Ramsingh / Veniram / N. Gram Gokaran Singh / Veniram / R. Gram Vishan Bahadur / Veniram / R. Gram Vishan Swaroop / Veniram / R/o Gram Sanjeev Kumar Gupta / Ghasiram Gupta / N. Popganj Tilhar Haribhajan Singh / Pratap Singh / Nir Model Town Bareilly Dhanendrajit Singh / Gyan Singh Aneja / Ni Model Town Bareilly 832
209	833	Government	Non Agriculture	0.0014	Chakmarg// 833
210	834	Private	Agriculture	0.0061	Puran Singh / Veniram / N. Gram Nemchand / Veniram / N. Gram Mevaram / Veniram / R/o Gram Fateh Singh / Veniram / N. Gram Ram Singh / Veniram / R. Gram Gokaran Singh / Veniram / R. Gram

					Vishun Bahadur / Veniram / R. Gram Vishanswaroop / Veniram / R/o Gram 834
	Taluk: Nawabganj				
	Village: Faridapur Ganga Urf Nawada				
1	334	Private	Agriculture	0.0343	Ram Das, Chetram, Bhagwan Das, Jeevaram S/o Ram Charan Lal R/o Village 334
2	335	Government	Non- Agriculture	0.0025	Parikrama Marg 335
3	339	Private	Agriculture	0.0054	Omprakash S/o Jamuna Prasad R/o Village 339
4	341	Private	Agriculture	0.0242	Munna Lal, Satyapal S/o Mohan Lal, Pushpa Devi W/o Prempal, Pawan Gangwar NABALIG age 16 years S/o Prem Pal, Priti NABALIG age 16 years D/o Prem Pal C/o Pushpa Devi Real Mother R/o Village 341
5	342	Government	Agriculture	0.0436	Navin Parti 342
6	343	Government	Agriculture	0.2008	Navin Parti 343
7	344	Government	Non- Agriculture	0.0129	Parikrama Marg 344
8	345	Government	Non- Agriculture	0.0545	Primary School 345
9	346	Government	Non- Agriculture	0.0593	Play Ground 346
10	347	Private	Agriculture	0.1851	Mohd. Amir S/o Kallu R/o Nawabganj 347
11	349	Private	Agriculture	0.3823	Ram Das, Chetram, Bhagwan Das, Jeevaram S/o Ram Charan Lal R/o Village 349
12	350	Private	Agriculture	0.0391	Abdul Waheed S/o Kallu R/o Nawabganj 350
13	351	Private	Agriculture	0.0004	Abdul Waheed S/o Kallu R/o Nawabganj 351
14	354	Government	Non- Agriculture	0.0112	Rasta 354
15	355	Private	Agriculture	0.5132	Ram Das, Chetram, Bhagwan Das, Jeevaram S/o Ram Charan Lal R/o Village

					355
16	356	Private	Agriculture	0.1285	Bhagwan Das S/o Jamuna Prasad R/o Village 356
17	357	Private	Agriculture	0.1306	Kunwarsen S/o Jamuna Prasad R/o Village 357
18	358	Private	Agriculture	0.1399	Omprakash S/o Jamuna Prasad R/o Village 358
19	359	Private	Agriculture	0.1349	Omprakash, Kunwarsen, Bhagwan Das S/o Jamuna Prasad R/o Village 359
20	415	Private	Agriculture	0.002	Babu S/o Mohd. Ismail R/o Nawabganj 415
21	416	Private	Agriculture	0.0695	Hafijul Rahaman S/o Mohd. Ismail R/o Nawabganj 416
22	417	Private	Agriculture	0.2365	Babu, Hafijul Rahaman S/o Mohd. Ismail R/o Nawabganj 417
23	418	Government	Non-Agriculture	0.0164	Chakmarg 418
24	419	Government	Non-Agriculture	0.016	Nali 419
25	420	Private	Agriculture	0.191	Parmeswari Dayal S/o Natthu Lal R/o Village 420
26	421	Private	Agriculture	0.1665	Amba Prasad S/o Natthu Lal R/o Village 421
27	422	Private	Agriculture	0.1185	Shakil Ahmed, Laeek Ahmed, Jalees Ahmed, Nafees Ahmed S/o Zahoor Ahmed, Shamsadi Wegam W/o Jaleel Ahmed R/o Nawabganj, Shamsadi Wegam W/o Jaleel Ahmed R/o Prem Nagar Nawabganj 422
28	429	Government	Non-Agriculture	0.0095	Chakmarg 429
29	430	Government	Non-Agriculture	0.0135	Nali 430
30	431	Private	Agriculture	0.0197	Jaymanto Devi W/o Pooran Lal R/o Amarganj R/o Pilibhit 431
31	432	Private	Agriculture	0.2719	Dyaram, Pramnand, Mohan Swaroop S/o Deena Nath R/o Village 432
32	433	Private	Agriculture	0.2659	Mohd. Yasin S/o Jameel Ahmed, Jaitoon Wegam S/o Jaleel Ahmed

					R/o Nawabganj 433
33	436	Private	Agriculture	0.0333	Kadeer Ahmed S/o Sukkhu R/o Nawabganj 436
34	437	Private	Agriculture	0.0952	Ishaq Ahmed S/o Sukkhu R/o Nawabganj 437
35	438	Private	Agriculture	0.015	Kubara Khatoon W/o Jaleel Ahmed, Akhlak Ahmed, Ashfak Ahmed, Jubair Ahmed, Mohd. Umair S/o Jaleel Ahmed, Farzana B D/o Jaleel Ahmed R/o Nawabganj 438
36	440	Private	Agriculture	0.0377	Khemkaran Lal, Shreepal, Sompal S/o Nattho Lal R/o Atriyat Baheri Distt. Bareilly 440
37	453	Government	Non- Agriculture	0.0162	Nali 453
38	458	Private	Agriculture	0.0432	Meenu Saxena W/o Chheda Lal R/o Village, Sarvesh Kumar S/o Ram Das R/o Village, Raees Ahmed S/o Abdul Majeed, Afajal Ahmed S/o Maqbool Ahmed R/o Village 458
39	459	Private	Agriculture	0.3426	Rajendra Prasad S/o Mevaram R/o Village 459
40	460	Private	Agriculture	0.3448	Jaymanta Devi W/o Amba Prasad R/o Village, Nattho Devi W/o Satyapraksh, Ramesh Chand S/o Raj Bahadur R/o Vijauriya, Mohd. Imran S/o Wakil Ahmed, Wakil Ahmed S/o Maqbool Ahmed R/o Mohlla Banjaran Kasba Nawabganj 460
41	461	Private	Agriculture	0.1296	Jameel Ahmed S/o Khaleel Ahmed R/o Nawabganj 461
42	463	Government	Non- Agriculture	0.0017	Nali 463
43	464	Government	Non- Agriculture	0.0012	Chakmarg 464
44	465	Private	Agriculture	0.0021	Sabari Wegam wife Sher Mohd. R/o Indh Jagir 465
45	467	Government	Non- Agriculture	0.0215	Mukhya Marg 467
46	468	Private	Agriculture	0.0017	Satya Pal, Prem Pal S/o Sohan Lal R/o Village 468

47	469	Private	Agriculture	0.191	Bhola Nath S/o Nandram R/o Village 469
48	470	Private	Agriculture	0.3757	Dharmendra Kumar, Indra Dev, Devdutt s/o Chandrasen, Satyapal S/o Sohan Lal R/o Village 470
49	471	Private	Agriculture	0.2196	Mohd. Yasin S/o Jameel Ahmed, Jaitoon Wegam S/o Jaleel Ahmed R/o Nawabganj 471
50	472	Private	Agriculture	0.1141	Rafiq Ahmed, Raees Ahmed S/o Habeeb Ahmed R/o Nai Basti Pachhami Kasba Nawabganj 472
51	473	Private	Agriculture	0.051	Iqwal Ahmed, Hazoor Ahmed, Abdul Majid, Sageer Ahmed, Mohd. Tahir S/o Chhote R/o Nawabganj 473
52	485	Government	Non-Agriculture	0.009	Rasta 485
53	487	Government	Non-Agriculture	0.0002	Chakmarg 487
54	529	Government	Non-Agriculture	0.1061	Rasta 529
55	530	Government	Non-Agriculture	0.0662	Khad ke Gaddhe 530
56	531	Government	Non-Agriculture	0.0199	Abadi 531
57	532	Common	Temple Place	0.0811	Dev Sthan 532
58	534	Private	Agriculture	0.0012	Munna Lal, Satyapal S/o Mohan Lal, Pushpa Devi W/o Prempal, Pawan Gangwar NABALIG age 17 years S/o Prem Pal, Priti NABALIG age 16 years D/o Prem Pal C/o Pushpa Devi Real Mother R/o Village Dhandei S/o Gulab Ray, Munna Lal, Prempal, Satyapal s/o Sohan Lal Dal Chand S/o Dharamveer Ramautar Murli Manohar, Jaspal S/o Dharmveer, R/o Village 534
59	535	Private	Agriculture	0.0192	Farida Vegum W/o Mohd. Ali, Mohd. Rafiq, Mohd. Safiq, Mohd. Faheem S/o Mohd. Ali R/o Nawabganj Mohd. Navi, Mohd. Baksh S/o Hazi Karim Baksh R/o Nawabganj, and Buddha Khan S/o Baseer Khan R/o Habib Ahemed, Latif Ahemed, Safiq Ahemed, Rafiq Ahemed S/o Lallu R/o Nawabganj, Allan Khan, Khalil Khan, Jameel Khan S/o Kallan Khan R/o Nawabganj Parveen, Nanhi D/o

					Chidda Khan R/o Village and Karim Baksh S/o Fakeer Baksh R/o Village 535
60	536	Private	Agriculture	0.1323	Farida Vegum W/o Mohd. Ali, Mohd. Rafiq, Mohd. Safiq, Mohd. Faheem S/o Mohd. Ali R/o Nawabganj Mohd. Navi, Mohd. Baksh S/o Hazi Karim Baksh R/o Nawabganj, and Buddha Khan S/o Baseer Khan R/o Habib Ahemed, Latif Ahemed, Safiq Ahemed, Rafiq Ahemed S/o Lallu R/o Nawabganj, Allan Khan, Khalil Khan, Jameel Khan S/o Kallan Khan R/o Nawabganj Parveen, Nanhi D/o Chidda Khan R/o Village and Karim Baksh S/o Fakeer Baksh R/o Village 536
61	537	Government	Non-Agriculture	0.053	Pond 537
62	542	Private	Agriculture	0.0013	as per Jo. Ch. Letter 41 542
63	543	Private	Agriculture	0.015	Baburam S/o Ramprasad R/o Nawabganj 543
64	544	Private	Agriculture	0.038	Abdul Wahid, Abdul Qayyum, Mohd. Ayyuv, Mohd. Haroon, Munne Jakir Jalees alias Dawood S/o Ibrahim and Vismillah W/o Late Ibrahim R/o Village 544
65	545	Private	Agriculture	0.025	Dhakanlal, Hiralal, Kripalchand S/o Leeladhar, Jaswant Kumar, Brajesh Kumar S/o Horilal, Ramkali W/o Horilal, Inderpal S/o Khakan Lal R/o Village 545
66	546	Private	Agriculture	0.0244	Murlimanohar S/o Dharamveer, Anshu Nawalig age 10 years S/o Jaspal Sanrakshak Mamta Devi Mata Sagi and Ku. Priya Devi Nawalig age 7 Years D/o Jaspal Sanrakshak Mamta Devi Mata Sagi and Mamta Devi W/o Late Jaspal and Dalchand, Ramautar S/o Dharamveer R/o Village 546
67	548	Government	Non-Agriculture	0.0689	River 548
68	562	Private	Agriculture	0.1266	Budhsen S/o Chotelal, Rakesh Kumar, Mahendrapal, Khemkaran S/o S/o Budhsen and Ku. Geeta Nawalig age 15 year and Somkali Nawalig age 12 Years D/o Budhsen Sanrakshak Budhsen Pita Saga R/o Village and Ramdulari W/o

					Sundarlal R/o Yakubpur 562
69	563	Private	Agriculture	0.1394	Banne, Rafi Ahmed S/o Nanhe R/o Nawabganj and Jayanta Devi W/o Brijpal Singh R/o Kaswa Nawabganj Mohall Gangwar Colony Nawabganj 563
70	564	Private	Agriculture	0.2085	Wahid Khan, Munne Khan S/o Nazeer Ahmed R/o Nawabganj 564
71	566	Private	Agriculture	0.0409	Abdul Wahid, Abdul Haq S/o Mohammad Husain, Aneesh Ahemed Urf Sukha, chote Urfd Chotan, Mohd. Irfan S/o Abdul Latif, Habib Ahemed, Khalil Ahemed, Jameel Ahemed, Jaleel Ahemed S/o Abdul Ajij and Khairul Nisha W/o Abdul Ajij and Taufiq Ahemed, Ateeq Ahemed S/o Abdul Hameed and Batulan W/o Abdul Hameed R/o Nawabganj 566
72	573	Private	Agriculture	0.047	Abdul Wahid, Abdul Haq S/o Mohammad Husain, Aneesh Ahemed Urf Sukha, chote Urfd Chotan, Mohd. Irfan S/o Abdul Latif, Habib Ahemed, Khalil Ahemed, Jameel Ahemed, Jaleel Ahemed S/o Abdul Ajij and Khairul Nisha W/o Abdul Ajij and Taufiq Ahemed, Ateeq Ahemed S/o Abdul Hameed and Batulan W/o Abdul Hameed R/o Nawabganj 573
73	574	Private	Agriculture	0.0184	Abdul Wahid, Abdul Haq S/o Mohammad Husain, Aneesh Ahemed Urf Sukha, chote Urfd Chotan, Mohd. Irfan S/o Abdul Latif, Habib Ahemed, Khalil Ahemed, Jameel Ahemed, Jaleel Ahemed S/o Abdul Ajij and Khairul Nisha W/o Abdul Ajij and Taufiq Ahemed, Ateeq Ahemed S/o Abdul Hameed and Batulan W/o Abdul Hameed R/o Nawabganj 574
74	575	Private	Agriculture	0.1705	Abdul Wahid, Abdul Haq S/o Mohammad Husain, Aneesh Ahemed Urf Sukha, chote Urfd Chotan, Mohd. Irfan S/o Abdul Latif, Habib Ahemed, Khalil Ahemed, Jameel Ahemed, Jaleel Ahemed S/o Abdul Ajij and Khairul Nisha W/o Abdul Ajij and Taufiq Ahemed, Ateeq Ahemed S/o Abdul Hameed and Batulan W/o Abdul Hameed R/o Nawabganj 575

75	579	Private	Agriculture	0.0956	Raees Ahemed, Shakeel Ahemed, Aslam, Laiq Ahemed, Aneesh Ahemed, Nafeesh Ahemed S/o Jahoor Ahemed R/o Nawabganj Banjaran and Bakeel Ahemed S/o Maqbool Ahemed R/o Nawabganj and Ajeem Baksh S/o Peer Baksh and Jannat Nisha W/o Ajeem Baksh R/o Hafizganj Tehsil Nawabganj 579
76	580	Private	Agriculture	0.2566	Abdul Wahid, Abdul Haq S/o Mohammad Husain, Aneesh Ahemed Urf Sukha, chote Urfd Chotan, Mohd. Irfan S/o Abdul Latif, Habib Ahemed, Khalil Ahemed, Jameel Ahemed, Jaleel Ahemed S/o Abdul Ajij and Khairul Nisha W/o Abdul Ajij and Taufiq Ahemed, Ateeq Ahemed S/o Abdul Hameed and Batulan W/o Abdul Hameed R/o Nawabganj 580
77	582	Private	Agriculture	0.0276	Abdul Wahid, Abdul Haq S/o Mohammad Husain, Aneesh Ahemed Urf Sukha, chote Urfd Chotan, Mohd. Irfan S/o Abdul Latif, Habib Ahemed, Khalil Ahemed, Jameel Ahemed, Jaleel Ahemed S/o Abdul Ajij and Khairul Nisha W/o Abdul Ajij and Taufiq Ahemed, Ateeq Ahemed S/o Abdul Hameed and Batulan W/o Abdul Hameed R/o Nawabganj 582
78	583	Government	Non-Agriculture	0.0585	Uttar Pradesh and Laddan S/o Ramswaroop 583
79	622	Government	Khad ke Gaddhe	0.042	Khad Ke Gaddey 622
80	623	Private	Agriculture	0.058	Dharamveer S/o Shyamlal and Vinod Kumar, Premshankar, Mohanswroop S/o Gulabrai and Dhandei W/o Gulabrai R/o Village 623
			TOTAL	28.6428	

[F. No. 18001/2/2020/PIU-Brly/Volume-2/3D]

RAJESH GUPTA, Director